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08.10.2019 - 12.10.2019 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер(а) Место

1 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 14 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 57

2 АНТИПОВ Матвей 22.11.2010 Челябинск 3-юн Ткачева Е.В. 94

3 АЧКАСОВ Егор 01.01.2011 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 44

4 БАБАЕВ Михаил 04.03.2010 5 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 105

5 БАБАРИЦКИЙ Федор 19.11.2010 64 Шлиссельбург  Лен.О. 2-юн Бабарицкий М.Ю. 49

6 БАЛЫШЕВ Сергей 06.09.2011 Хабаровск б/р Ри О.Т. 111

7 БЕЛИКОВ Ярослав 27.01.2010 Челябинск б/р Устинова Е.А. 116

8 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 104 Тверь 1-юн Стадниченко А.А., Тетеря Ю.В. 8

9 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 51 Калининград 1-юн Тесля О.И. 28

10 БУГРОВ Виталий 12.01.2010 5 Сургут 2-юн Васильев С.П. 101

11 БУМАГИН Константин 09.07.2010 15 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 48

12 БУРБА Аким 29.08.2012 5 Подпорожье  Лен.О. 3-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 88

13 БУТОРИН Кирилл 27.10.2010 Екатеринбург б/р Буторин В.В. 77

14 ВАРЖЕВ Федор 05.09.2010 4 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 68

15 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 55 Екатеринбург 3-юн Варзаков В.В., Злобин С.В. 33

16 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 186 Оренбург 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 1

17 ВЕСНИН Евгений 27.10.2011 30 Моршанск б/р Васильев А.И., Бабкин О.И. 80

18 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 12 Екатеринбург 3-юн Кутергина Т.М. 29

19 ВЯЛОВ Андрей 01.01.2010 24 Н.Новгород 2-юн Лоскутов Д.Б., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н. 70

20 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 1 Пермь 3-юн Азанова Э.В. 82

21 ГАВРИЛОВ Богдан 13.05.2011 Ижевск 2-юн Тептина Т.И. 109

22 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 Казань 3-юн Филиппов В.В. 120

23 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 35 Сабы  Тат. 1-юн Исмаилов Х.Ф. 59

24 ГЕРАСИМОВ Валерий 01.07.2011 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 124

25 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 130 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Жовнир Д.Г. 2

26 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 21 Иваново 2-юн Батунова В.А., Батунов С.А. 62

27 ГОРДЕЕВ Федор 24.10.2010 28 Воронеж 2-юн Гладких Е.В. 50

28 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 19 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 40

29 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 24 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 56

30 ГРИДИН Михаил 13.10.2011 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 139

31 ГРИШАНОВ Платон 22.04.2011 7 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 63

32 ДАВЛЕТШИН Максим 20.05.2010 39 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 27

33 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 36 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 45

34 ДЕГИС Матвей 29.08.2010 10 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 97

35 ДЕМЧЕНКО Кирилл 10.09.2011 25 Воронеж 2-юн Абакумова И.А. 43

36 ДЖОШКУН Тимур 14.04.2010 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 85

37 ДОБИН Иван 01.03.2011 40 Моршанск б/р Васильев А.И., Бабкин О.И. 30

38 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 137 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 3

39 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 17 Калининград 2-юн Образкова И.В. 64

40 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 197 Москва 3-р Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 5

41 ЕФИМОВ Глеб 27.08.2011 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 130

42 ЖУКОВ Семен 22.11.2011 Н.Новгород б/р Шубин И.В. 133

43 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 199 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б. 3

44 ИВАНОВ Антон 02.09.2011 8 Рыбинск б/р Иванова Е.С. 103

45 ИВАНОВ Демид 09.11.2010 9 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 46

46 ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 Подпорожье  Лен.О. 3-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 115

47 ИКАНИН Тимофей 05.01.2011 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. 91

48 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 82 С.-Петербург 2-юн Винокуров А.В., Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В. 7

49 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 5 Н.Новгород б/р Шубин И.В. 95

50 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 10 Алексеевск  Тат. 2-юн Типясев Г.И. 129

51 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 12 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н., Карпов Г.Р. 107

52 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 18 Н.Новгород 2-юн Пушкин А.В. 84

53 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 32 Челябинск 1-юн Писарев Д.А., Пискулин В.П 19

54 КАЛЬКИН Алексей 27.12.2010 Н.Новгород б/р Бочкарева К.Ф. 119

55 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А. 58

56 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 98

57 КАРПОВ Сергей 02.10.2010 57 Семенов  Ниж.Обл. 2-юн Корзунов М.Ю. 41

58 КЛИМЕНКО Данила 09.06.2011 20 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. 69

59 КОМАРОВ Владислав 22.04.2010 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 140

60 КОРЮКОВ Алексей 07.04.2011 5 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 78

61 КОССА Константин 14.12.2010 61 Подпорожье  Лен.О. 2-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 14

62 КРАСЮКОВ Максим 07.09.2012 Самара б/р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 135

63 КРИМЕР Энри-Ашер 19.05.2010 58 Москва 1-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 22

64 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 142 Казань 1-юн Шахова Ю.А. 17

65 КРУПНОВ Иван 08.10.2010 Дзержинск 2-юн Егорова Н.А. 138

66 КРЫЛОВ Дмитрий 17.12.2010 31 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 54

67 КРЫЛОВ Кирилл 05.02.2010 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 136

68 КУЗНЕЦОВ Кирилл 04.04.2011 2 Сосновый Бор 2-юн Романюта Н.А. 86

69 КУЗЬМЕНКОВ Семен 23.11.2011 3 Балашиха б/р Озерчук М.К. 123

70 КУЛЬПЯКОВ Андрей 15.01.2010 4 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 121

71 ЛАВРОВ Семен 22.08.2011 2 Рыбинск б/р Иванова Е.С. 131

72 ЛАШИН Владислав 28.11.2010 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. б/м

73 ЛЕВИН Матвей 12.02.2011 8 Людиново  Калуж.Обл. 3-юн Смирнов Г.А. 92

74 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 Среднеуральск б/р Лекомцев Ф.А. 132

75 ЛИСЕЕВ Михаил 06.03.2010 8 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 104

76 ЛИХОЛАТ Роман 19.11.2010 22 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 34

77 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 21 Гай 1-юн Чуев Я.А. 16

78 ЛОЙКО Максим 25.04.2010 95 Симферополь 3-р Салынский И.И. 13

79 МАЗУР Егор 14.03.2010 78 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 20

80 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 10 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 90

81 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 40 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В. 39

82 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 29 Москва 2-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 53

83 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 21 Чебоксары б/р Копчак И.В. 51

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.

ЮНОШИ



84 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 13 Сабы  Тат. б/р Исмаилов Х.Ф. 114

85 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 4 Сабы  Тат. б/р Исмаилов Х.Ф. 93

86 МЯСОЕДОВ Никита 21.01.2010 48 Железнодорожный б/р Озерчук М.К. 24

87 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 5 Оренбург 2-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 35

88 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 21 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. 89

89 НОВИЧКОВ Николай 09.03.2010 28 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. 81

90 НОВОСЕЛОВ Тимофей 29.06.2011 Н.Новгород б/р Гусев В.В. 134

91 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 41 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В., Мухин А.В. 38

92 ОГУРЦОВ Максим 15.12.2010 2 Иваново б/р Батунова В.А., Батунов С.А. 96

93 ПАЛАМАРЧУК Артемий 07.05.2010 5 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 73

94 ПЕРОВ Иван 09.07.2010 Н.Новгород б/р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 142

95 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 56 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В. 23

96 ПОГОЖЕВ Матвей 19.06.2010 88 Краснодар 1-юн Плачковская А.А. 25

97 ПРОХОРОВ Денис 05.11.2010 Н.Новгород б/р Бочкарева К.Ф. 141

98 РАТНИКОВ Кирилл 27.05.2010 51 Воронеж 2-юн Гладких Е.В. 42

99 РОМАНОВ Евгений 10.08.2010 Среднеуральск б/р Лекомцев Ф.А. 126

100 РОМАНОК Роман 02.04.2010 89 Миллерово  Рост.Обл. 1-юн Зиновьев С.Л., Романок С.Н. 21

101 РУБАНОВ Глеб 26.07.2010 11 Оренбург 3-р Широкова Г.Н., Воеводин Н.Б. 26

102 РУСАНОВ Захар 10.01.2011 14 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 66

103 РЫЖОВ Константин 23.10.2011 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. б/м

104 РЯЗАНЦЕВ Александр 08.02.2010 Губкин 2-юн Волненко О.В. 127

105 САМАТОВ Денис 10.04.2011 27 Н.Новгород 2-юн Перевезенцев М.В., Земскова И.В. 75

106 САПОНЕНКО Илья 12.03.2010 38 Миллерово  Рост.Обл. б/р Романок С.Н. 60

107 САФИН Дамир 22.09.2010 53 Казань 2-юн Шахова Ю.А. 37

108 СЕМАГИН Николай 30.10.2010 23 Н.Новгород 1-юн Краев В.В. 71

109 СЕМЕНОВ Андрей 21.10.2010 21 Казань 2-юн Филиппов В.В. 79

110 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 34 Симферополь 3-р Салынский И.И. 65

111 СИДОРОВ Тимофей 15.04.2010 46 Семибратово 3-юн Минина О.В., Корсаков С.В. 18

112 СИМАГИН Александр 31.08.2010 Сасово б/р Любаров А.В. 137

113 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 6 Н.Новгород б/р Гончаров А.И., Брусин С.Б. 61

114 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 2 Казань 3-юн Филиппов В.В. 118

115 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 1 Н.Новгород б/р Рыжов Ю.Б. 125

116 СЛЕПНЕВ Дмитрий 11.09.2010 1 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б. 112

117 СМИРНОВ Виталий 29.04.2010 2 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 106

118 СОКОЛОВ Владислав 22.01.2012 9 Сосновый Бор 2-юн Романюта Н.А., Соколова А.В. 74

119 СПИРКОВ Даниил 11.07.2010 7 Дзержинск 3-юн Кириллова Т.П. 117

120 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 21 Дзержинск б/р Егорова Н.А. 72

121 СУРОВЦЕВ Иван 19.01.2010 83 Волгоград 3-юн Зиновьев М.В. 15

122 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 30 Сабы  Тат. 3-юн Исмаилов Х.Ф. 67

123 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 17 Сыктывкар б/р Уляшев Д.А., Калганов В.Г. 52

124 ФЕДИНИШИН Максим 29.10.2010 52 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н., Карпов Г.Р. 36

125 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 26 Калининград 2-юн Тесля О.И. 32

126 ХРАМЦОВ Иван 25.10.2010 10 Серпухов б/р Давыдянц Л.Н. 113

127 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 139 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 5

128 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 42 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 11

129 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 54 Сергач 1-юн Докукин А.Н. 12

130 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 Пермь 3-юн Уточкина А.Г., Уточкин Т.В. 122

131 ШАБАНОВ Радмир 21.12.2011 20 Рыбная Слобода  Тат. б/р Гурьянычев А.В., Пигалев Р.Ю. 100

132 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 74 Казань 2-юн Тихонов В.А. 9

133 ШЕВКО Иван 15.07.2010 19 Казань 2-юн Князева П.А. 87

134 ШЕКУРОВ Евгений 04.06.2011 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 127

135 ШЕЛЕПОВ Матвей 27.02.2010 Калининград 2-юн Образкова И.В. 110

136 ШИБАЕВ Борис 27.02.2010 37 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 31

137 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 Казань б/р Филиппов В.В. 108

138 ШИРНИН Михаил 22.03.2010 34 Кемерово 2-юн Дашкевич К.О. 47

139 ШУБИН Павел 07.07.2010 1 Улан-Удэ б/р Алексеев А.И., Раднаев Б.Х 10

140 ЩЕРБАНЕВ Иван 16.04.2010 8 Таганрог 3-юн Беловол С.В. 76

141 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 6 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 99

142 ЭРЮЖЕВ Михаил 19.05.2010 3 Самара б/р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 83

143 ЮРЬЕВ Дмитрий 24.05.2010 9 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 102

144 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 27 Киров б/р Зыкин П.Н., Долбилин С.С. 53

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



08.10.2019 - 12.10.2019 г. Кстово Нижегородская обл.

№ Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Разряд Тренер(а) Место

1 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 186 Оренбург 3-р Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 1

2 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 130 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Жовнир Д.Г. 2

3 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 199 Н.Новгород 3-р Рыжов Ю.Б. 3

4 ДОСОВ Евгений 08.02.2011 137 Н.Новгород 1-юн Рыжов Ю.Б. 3

5 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 197 Москва 3-р Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 5

6 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 139 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 5

7 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 82 С.-Петербург 2-юн Винокуров А.В., Чусовской Е.Д., Трушкин Е.В. 7

8 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 104 Тверь 1-юн Стадниченко А.А., Тетеря Ю.В. 8

9 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 74 Казань 2-юн Тихонов В.А. 9

10 ШУБИН Павел 07.07.2010 1 Улан-Удэ б/р Алексеев А.И., Раднаев Б.Х 10

11 ХУСАИНОВ Руслан 03.08.2011 42 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 11

12 ЧЕКУНОВ Денис 31.08.2010 54 Сергач 1-юн Докукин А.Н. 12

13 ЛОЙКО Максим 25.04.2010 95 Симферополь 3-р Салынский И.И. 13

14 КОССА Константин 14.12.2010 61 Подпорожье  Лен.О. 2-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 14

15 СУРОВЦЕВ Иван 19.01.2010 83 Волгоград 3-юн Зиновьев М.В. 15

16 ЛОГИНОВ Егор 09.06.2010 21 Гай 1-юн Чуев Я.А. 16

17 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 142 Казань 1-юн Шахова Ю.А. 17

18 СИДОРОВ Тимофей 15.04.2010 46 Семибратово 3-юн Минина О.В., Корсаков С.В. 18

19 КАЛГАНОВ Максим 05.08.2010 32 Челябинск 1-юн Писарев Д.А., Пискулин В.П 19

20 МАЗУР Егор 14.03.2010 78 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 20

21 РОМАНОК Роман 02.04.2010 89 Миллерово  Рост.Обл. 1-юн Зиновьев С.Л., Романок С.Н. 21

22 КРИМЕР Энри-Ашер 19.05.2010 58 Москва 1-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 22

23 ПЕТУХОВ Степан 08.11.2010 56 Н.Новгород 2-юн Земскова И.В., Перевезенцев М.В. 23

24 МЯСОЕДОВ Никита 21.01.2010 48 Железнодорожный б/р Озерчук М.К. 24

25 ПОГОЖЕВ Матвей 19.06.2010 88 Краснодар 1-юн Плачковская А.А. 25

26 РУБАНОВ Глеб 26.07.2010 11 Оренбург 3-р Широкова Г.Н., Воеводин Н.Б. 26

27 ДАВЛЕТШИН Максим 20.05.2010 39 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 27

28 БОЙЧУК Артем 05.06.2010 51 Калининград 1-юн Тесля О.И. 28

29 ВЛАСОВ Леон 27.06.2011 12 Екатеринбург 3-юн Кутергина Т.М. 29

30 ДОБИН Иван 01.03.2011 40 Моршанск б/р Васильев А.И., Бабкин О.И. 30

31 ШИБАЕВ Борис 27.02.2010 37 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 31

32 ФЕДОРЕНКО Никита 20.09.2010 26 Калининград 2-юн Тесля О.И. 32

33 ВАРЗАКОВ Андрей 07.01.2010 55 Екатеринбург 3-юн Варзаков В.В., Злобин С.В. 33

34 ЛИХОЛАТ Роман 19.11.2010 22 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 34

35 НЕСКИН Евгений 16.04.2011 5 Оренбург 2-юн Симонов В.В., Ципин П.А., Ширяева С.П. 35

36 ФЕДИНИШИН Максим 29.10.2010 52 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н., Карпов Г.Р. 36

37 САФИН Дамир 22.09.2010 53 Казань 2-юн Шахова Ю.А. 37

38 ОВЧИННИКОВ Александр 22.12.2010 41 Балаково 2-юн Ермолаева Т.В., Мухин А.В. 38

39 МАНАНКОВ Матвей 20.01.2012 40 С.-Петербург 2-юн Черашев Д.В. 39

40 ГОРДИН Игорь 22.06.2010 19 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 40

41 КАРПОВ Сергей 02.10.2010 57 Семенов  Ниж.Обл. 2-юн Корзунов М.Ю. 41

42 РАТНИКОВ Кирилл 27.05.2010 51 Воронеж 2-юн Гладких Е.В. 42

43 ДЕМЧЕНКО Кирилл 10.09.2011 25 Воронеж 2-юн Абакумова И.А. 43

44 АЧКАСОВ Егор 01.01.2011 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 44

45 ДАНЧЕНКОВ Иван 10.06.2011 36 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 45

46 ИВАНОВ Демид 09.11.2010 9 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 46

47 ШИРНИН Михаил 22.03.2010 34 Кемерово 2-юн Дашкевич К.О. 47

48 БУМАГИН Константин 09.07.2010 15 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 48

49 БАБАРИЦКИЙ Федор 19.11.2010 64 Шлиссельбург  Лен.О. 2-юн Бабарицкий М.Ю. 49

50 ГОРДЕЕВ Федор 24.10.2010 28 Воронеж 2-юн Гладких Е.В. 50

51 МОИСЕЕВ Игнатий 10.02.2012 21 Чебоксары б/р Копчак И.В. 51

52 УЛЯШЕВ Тимофей 11.05.2011 17 Сыктывкар б/р Уляшев Д.А., Калганов В.Г. 52

53 ЯГОВКИН Александр 22.03.2012 27 Киров б/р Зыкин П.Н., Долбилин С.С. 53

54 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 29 Москва 2-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 53

55 КРЫЛОВ Дмитрий 17.12.2010 31 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 54

56 ГРИГОРЬЕВ Александр 02.12.2011 24 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 56

57 АБРАМОВ Илья 19.02.2011 14 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 57

58 КАНТАЕВ Кирилл 13.02.2012 Оренбург 1-юн Симонов В.В., Ципин П.А. 58

59 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 35 Сабы  Тат. 1-юн Исмаилов Х.Ф. 59

60 САПОНЕНКО Илья 12.03.2010 38 Миллерово  Рост.Обл. б/р Романок С.Н. 60

61 СИНИЧКИН Макар 21.04.2010 6 Н.Новгород б/р Гончаров А.И., Брусин С.Б. 61

62 ГОРБУНОВ Александр 18.02.2011 21 Иваново 2-юн Батунова В.А., Батунов С.А. 62

63 ГРИШАНОВ Платон 22.04.2011 7 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 63

64 ДОСТАТНИЙ Денис 09.06.2010 17 Калининград 2-юн Образкова И.В. 64

65 СЕРОВ Геннадий 17.02.2010 34 Симферополь 3-р Салынский И.И. 65

66 РУСАНОВ Захар 10.01.2011 14 Оренбург 1-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 66

67 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 30 Сабы  Тат. 3-юн Исмаилов Х.Ф. 67

68 ВАРЖЕВ Федор 05.09.2010 4 Оренбург 2-юн Ивонин В.А., Ивонина О.Н. 68

69 КЛИМЕНКО Данила 09.06.2011 20 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. 69

70 ВЯЛОВ Андрей 01.01.2010 24 Н.Новгород 2-юн Лоскутов Д.Б., Шайтанов С.В., Ремизов В.Н. 70

71 СЕМАГИН Николай 30.10.2010 23 Н.Новгород 1-юн Краев В.В. 71

72 СТОЛЯРОВ Михаил 02.11.2012 21 Дзержинск б/р Егорова Н.А. 72

73 ПАЛАМАРЧУК Артемий 07.05.2010 5 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 73

74 СОКОЛОВ Владислав 22.01.2012 9 Сосновый Бор 2-юн Романюта Н.А., Соколова А.В. 74

75 САМАТОВ Денис 10.04.2011 27 Н.Новгород 2-юн Перевезенцев М.В., Земскова И.В. 75

76 ЩЕРБАНЕВ Иван 16.04.2010 8 Таганрог 3-юн Беловол С.В. 76

77 БУТОРИН Кирилл 27.10.2010 Екатеринбург б/р Буторин В.В. 77

78 КОРЮКОВ Алексей 07.04.2011 5 Екатеринбург 3-юн Хонин А.С., Плетнев А.В., Артемкин А.А. 78

79 СЕМЕНОВ Андрей 21.10.2010 21 Казань 2-юн Филиппов В.В. 79

80 ВЕСНИН Евгений 27.10.2011 30 Моршанск б/р Васильев А.И., Бабкин О.И. 80

81 НОВИЧКОВ Николай 09.03.2010 28 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. 81

82 ВЯТКИН Павел 27.01.2011 1 Пермь 3-юн Азанова Э.В. 82

83 ЭРЮЖЕВ Михаил 19.05.2010 3 Самара б/р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 83

ЮНОШИ

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

Всероссийский турнир "Надежды России"

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ.



84 КАЛАЧЕВ Илья 17.03.2010 18 Н.Новгород 2-юн Пушкин А.В. 84

85 ДЖОШКУН Тимур 14.04.2010 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 85

86 КУЗНЕЦОВ Кирилл 04.04.2011 2 Сосновый Бор 2-юн Романюта Н.А. 86

87 ШЕВКО Иван 15.07.2010 19 Казань 2-юн Князева П.А. 87

88 БУРБА Аким 29.08.2012 5 Подпорожье  Лен.О. 3-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 88

89 НЕСТЕРОВ Андрей 09.06.2011 21 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. 89

90 МАЛКОВ Александр 25.11.2010 10 Н.Новгород 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 90

91 ИКАНИН Тимофей 05.01.2011 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. 91

92 ЛЕВИН Матвей 12.02.2011 8 Людиново  Калуж.Обл. 3-юн Смирнов Г.А. 92

93 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 4 Сабы  Тат. б/р Исмаилов Х.Ф. 93

94 АНТИПОВ Матвей 22.11.2010 Челябинск 3-юн Ткачева Е.В. 94

95 ИЛЬИЧЕВ Егор 11.01.2010 5 Н.Новгород б/р Шубин И.В. 95

96 ОГУРЦОВ Максим 15.12.2010 2 Иваново б/р Батунова В.А., Батунов С.А. 96

97 ДЕГИС Матвей 29.08.2010 10 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3-юн Концунтейло А.Д. 97

98 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 Москва 3-юн Шулимова Т.В., Шевцова Ю.В. 98

99 ЭРВУЛЬ Степан 02.03.2010 6 Чебоксары 2-юн Копчак И.В. 99

100 ШАБАНОВ Радмир 21.12.2011 20 Рыбная Слобода  Тат. б/р Гурьянычев А.В., Пигалев Р.Ю. 100

101 БУГРОВ Виталий 12.01.2010 5 Сургут 2-юн Васильев С.П. 101

102 ЮРЬЕВ Дмитрий 24.05.2010 9 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 102

103 ИВАНОВ Антон 02.09.2011 8 Рыбинск б/р Иванова Е.С. 103

104 ЛИСЕЕВ Михаил 06.03.2010 8 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 104

105 БАБАЕВ Михаил 04.03.2010 5 Дзержинск 2-юн Пивкина С.И. 105

106 СМИРНОВ Виталий 29.04.2010 2 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 106

107 КАЗАКОВ Алексей 10.12.2011 12 Н.Новгород 2-юн Шайтанов С.В., Ремизов В.Н., Карпов Г.Р. 107

108 ШИЛОВ Александр 19.09.2010 Казань б/р Филиппов В.В. 108

109 ГАВРИЛОВ Богдан 13.05.2011 Ижевск 2-юн Тептина Т.И. 109

110 ШЕЛЕПОВ Матвей 27.02.2010 Калининград 2-юн Образкова И.В. 110

111 БАЛЫШЕВ Сергей 06.09.2011 Хабаровск б/р Ри О.Т. 111

112 СЛЕПНЕВ Дмитрий 11.09.2010 1 Н.Новгород 2-юн Рыжов Ю.Б. 112

113 ХРАМЦОВ Иван 25.10.2010 10 Серпухов б/р Давыдянц Л.Н. 113

114 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 13 Сабы  Тат. б/р Исмаилов Х.Ф. 114

115 ИГНАШЕВ Станислав 23.03.2012 Подпорожье  Лен.О. 3-юн Моисеева С.И., Доронин Е.В. 115

116 БЕЛИКОВ Ярослав 27.01.2010 Челябинск б/р Устинова Е.А. 116

117 СПИРКОВ Даниил 11.07.2010 7 Дзержинск 3-юн Кириллова Т.П. 117

118 СКВОРЦОВ Марат 28.11.2011 2 Казань 3-юн Филиппов В.В. 118

119 КАЛЬКИН Алексей 27.12.2010 Н.Новгород б/р Бочкарева К.Ф. 119

120 ГАЛИМУЛЛИН Самир 05.01.2011 Казань 3-юн Филиппов В.В. 120

121 КУЛЬПЯКОВ Андрей 15.01.2010 4 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 121

122 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 04.01.2011 1 Пермь 3-юн Уточкина А.Г., Уточкин Т.В. 122

123 КУЗЬМЕНКОВ Семен 23.11.2011 3 Балашиха б/р Озерчук М.К. 123

124 ГЕРАСИМОВ Валерий 01.07.2011 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 124

125 СЛЕПНЕВ Артемий 05.03.2013 1 Н.Новгород б/р Рыжов Ю.Б. 125

126 РОМАНОВ Евгений 10.08.2010 Среднеуральск б/р Лекомцев Ф.А. 126

127 РЯЗАНЦЕВ Александр 08.02.2010 Губкин 2-юн Волненко О.В. 127

128 ШЕКУРОВ Евгений 04.06.2011 Н.Новгород б/р Лапшин А.В. 127

129 ИЮДИН Алексей 13.04.2011 10 Алексеевск  Тат. 2-юн Типясев Г.И. 129

130 ЕФИМОВ Глеб 27.08.2011 С.-Петербург б/р Манаков К.С. 130

131 ЛАВРОВ Семен 22.08.2011 2 Рыбинск б/р Иванова Е.С. 131

132 ЛЕКОМЦЕВ Павел 26.06.2012 Среднеуральск б/р Лекомцев Ф.А. 132

133 ЖУКОВ Семен 22.11.2011 Н.Новгород б/р Шубин И.В. 133

134 НОВОСЕЛОВ Тимофей 29.06.2011 Н.Новгород б/р Гусев В.В. 134

135 КРАСЮКОВ Максим 07.09.2012 Самара б/р Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю. 135

136 КРЫЛОВ Кирилл 05.02.2010 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 136

137 СИМАГИН Александр 31.08.2010 Сасово б/р Любаров А.В. 137

138 КРУПНОВ Иван 08.10.2010 Дзержинск 2-юн Егорова Н.А. 138

139 ГРИДИН Михаил 13.10.2011 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 139

140 КОМАРОВ Владислав 22.04.2010 Н.Новгород б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 140

141 ПРОХОРОВ Денис 05.11.2010 Н.Новгород б/р Бочкарева К.Ф. 141

142 ПЕРОВ Иван 09.07.2010 Н.Новгород б/р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 142

143 РЫЖОВ Константин 23.10.2011 Орехово-Зуево 2-юн Федосеева С.А., Машкин С.В. б/м

144 ЛАШИН Владислав 28.11.2010 Н.Новгород 2-юн Краева М.В. б/м

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/



08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2 2 2 2 ХУСАИНОВ Роман 2 2 2
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШЕВКО Иван 1 1 2 2 СТОЛЯРОВ Михаил 1 1 2
Казань 0 : 3 1 : 3 3 : 1 3 : 0 Дзержинск 0 : 3 1 : 3 3 : 0
УЛЯШЕВ Тимофей 1 2 2 2 БУМАГИН Константин 1 2 2
Сыктывкар 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Всеволожск  Ленингр.Обл. 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ИГНАШЕВ Станислав 1 1 1 2 ШИЛОВ Александр 1 1 1
Подпорожье  Лен.О. 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3
КРАСЮКОВ Максим 1 1 1 1
Самара 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ДУЛАЕВ Артем 2 2 2 ДОСОВ Евгений 2 2 2 2
Москва 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОРДИН Игорь 1 2 2 МОИСЕЕВ Игнатий 1 2 2 2
Екатеринбург 0 : 3 3 : 1 3 : 0 Чебоксары 0 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0
КАЛАЧЕВ Илья 1 1 2 РУСАНОВ Захар 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 3 : 0 Оренбург 0 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ГАЛИМУЛЛИН Самир 1 1 1 ШЕЛЕПОВ Матвей 1 1 1 2
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Калининград 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1

ЖУКОВ Семен 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 2 2 2 2 ГЛАДЫШ Илья 2 2 2 2
Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ШАБАНОВ Радмир 1 1 2 2 ГОРБУНОВ Александр 1 2 2 2
Рыбная Слобода  Тат. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Иваново 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДОСТАТНИЙ Денис 1 2 2 2 МУХАМАДИЕВ Зиннур 1 1 1 2
Калининград 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0
КАЛЬКИН Алексей 1 1 1 2 ИКАНИН Тимофей 1 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2
КРЫЛОВ Кирилл 1 1 1 1 НОВОСЕЛОВ Тимофей 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КРИУШКИН Артем 2 2 2 2 БОГДАНОВ Александр 2 2 2 2
Казань 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Тверь 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КЛИМЕНКО Данила 1 1 2 2 СЕМЕНОВ Андрей 1 2 1 2
Орехово-Зуево 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 2 Казань 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0
АБРАМОВ Илья 1 2 2 1 КАЗАКОВ Алексей 1 1 1 2
Дзержинск 0 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ПРОХОРОВ Денис 1 1 1 1 КАНТАЕВ Кирилл 1 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Оренбург 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
БУТОРИН Кирилл 1 1 2 2 ЛЕКОМЦЕВ Павел 1 1 1 1
Екатеринбург 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 Среднеуральск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.
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Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ЛОЙКО Максим 2 2 2 ИЛЬИН Павел 2 2 2 2
Симферополь 3 : 0 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НЕСТЕРОВ Андрей 1 1 2 ВЯЛОВ Андрей 1 2 1 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 1 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0
ВЛАСОВ Леон 1 2 2 ХРАМЦОВ Иван 1 1 1 2
Екатеринбург 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Серпухов 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2
РЯЗАНЦЕВ Александр 1 1 1 АЧКАСОВ Егор 1 2 2 2
Губкин 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Оренбург 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0

СИМАГИН Александр 1 1 1 1
Сасово 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
РОМАНОК Роман 1 2 2 МАЗУР Егор 2 2 2 2
Миллерово  Рост.Обл. 1 : 3 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛОГИНОВ Егор 2 2 2 ГРИГОРЬЕВ Александр 1 2 2 2
Гай 3 : 1 3 : 1 3 : 0 Москва 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ДЕГИС Матвей 1 1 2 ЮРЬЕВ Дмитрий 1 1 2 2
Всеволожск  Ленингр.Обл. 0 : 3 1 : 3 3 : 0 С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
РОМАНОВ Евгений 1 1 1 БЕЛИКОВ Ярослав 1 1 1 2
Среднеуральск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Челябинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2

КРУПНОВ Иван 1 1 1 1
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ПОГОЖЕВ Матвей 2 2 2 2 ШАРАФИЕВ Артур 2 2 2 2
Краснодар 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Казань 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0
ЛИХОЛАТ Роман 1 2 2 2 ДЕМЧЕНКО Кирилл 1 2 2 2
Оренбург 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Воронеж 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ИЮДИН Алексей 1 1 1 1 СОКОЛОВ Владислав 1 1 2 2
Алексеевск  Тат. 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 Сосновый Бор 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0
АНТИПОВ Матвей 1 1 2 2 ШЕКУРОВ Евгений 1 1 1 2
Челябинск 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 Н.Новгород 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0
ГАВРИЛОВ Богдан 1 1 2 1 ПЕРОВ Иван 1 1 1 1
Ижевск 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
СУРОВЦЕВ Иван 2 2 2 2 БАБАРИЦКИЙ Федор 1 2 2
Волгоград 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Шлиссельбург  Лен.О. 1 : 3 3 : 0 3 : 0
СЕМАГИН Николай 1 1 2 2 ФЕДОРЕНКО Никита 2 2 2
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Калининград 3 : 1 3 : 0 3 : 0
РУБАНОВ Глеб 1 2 2 2 МАЛКОВ Александр 1 1 2
Оренбург 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 3 : 1
ЕФИМОВ Глеб 1 1 1 1 КАНЫГИН Даниил 1 1 1
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Москва 0 : 3 0 : 3 1 : 3
ДЖОШКУН Тимур 1 1 1 2
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

9 группа 13 группа

2 4 3

Очки Очки

1 6 1 1

2 6 3

8 1

3 5 43 5 2

4 7 24 3 4

5 4 55

6

1 5 2

6

1 8 1

10 группа 14 группа
Очки Очки

2 7 22 6 1

3 6 33 4 3

4 5 44 3 4

5 4 55

6

1 8 1

6

1 8 1

11 группа 15 группа
Очки Очки

2 7 22 7 2

3 6 33 4 5

4 5 44 6 3

5 4 55 5 4

6

1 8 1

6

1 5 2

12 группа 16 группа
Очки Очки

2 6 12 6 3

3 4 33 7 2

4 3 44 4 5

55 5 4
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

КОССА Константин 2 2 2 ВАРЗАКОВ Андрей 2 2 2
Подпорожье  Лен.О. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Екатеринбург 3 : 1 3 : 0 3 : 0
САМАТОВ Денис 1 1 2 МАХМУТОВ Тимур 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 2 : 3 3 : 0 Москва 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ИВАНОВ Демид 1 2 2 ЛИСЕЕВ Михаил 1 1 2
Чебоксары 0 : 3 3 : 2 3 : 0 Дзержинск 0 : 3 0 : 3 3 : 0
БАЛЫШЕВ Сергей 1 1 1 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 1 1 1
Хабаровск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КРИМЕР Энри-Ашер 2 2 2 ЧЕКУНОВ Денис 2 2 2 2
Москва 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Сергач 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЯГОВКИН Александр 1 2 2 ТАПАЙКИН Альмир 1 1 2 2
Киров 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Сабы  Тат. 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ЛЕВИН Матвей 1 1 2 ГРИШАНОВ Платон 1 2 2 2
Людиново  Калуж.Обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 Москва 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1
ГЕРАСИМОВ Валерий 1 1 1 ЛАВРОВ Семен 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Рыбинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

СПИРКОВ Даниил 1 1 1 2
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 0

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КАРПОВ Сергей 2 2 1 САФИН Дамир 2 2 2
Семенов  Ниж.Обл. 3 : 0 3 : 0 0 : 3 Казань 3 : 0 3 : 0 3 : 0
НОВИЧКОВ Николай 1 2 1 ВЕСНИН Евгений 1 1 1
Орехово-Зуево 0 : 3 3 : 1 0 : 3 Моршанск 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЩЕРБАНЕВ Иван 1 1 1 СИНИЧКИН Макар 1 2 2
Таганрог 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 3 : 0
ШУБИН Павел 2 2 2 КУЗНЕЦОВ Кирилл 1 2 1
Улан-Удэ 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Сосновый Бор 0 : 3 3 : 1 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ПЕТУХОВ Степан 2 2 2 ФЕДИНИШИН Максим 2 2 2
Н.Новгород 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 0
ГОРДЕЕВ Федор 1 2 2 КРЫЛОВ Дмитрий 1 2 2
Воронеж 2 : 3 3 : 0 3 : 0 Екатеринбург 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ИВАНОВ Антон 1 1 1 ЭРВУЛЬ Степан 1 1 1
Рыбинск 0 : 3 0 : 3 2 : 3 Чебоксары 1 : 3 1 : 3 2 : 3

ВЯТКИН Павел 1 1 2 ОГУРЦОВ Максим 1 1 2
Пермь 0 : 3 0 : 3 3 : 2 Иваново 0 : 3 0 : 3 3 : 2

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

17 группа 21 группа

2 4 3

Очки Очки

1 6 1 1

2 5 2

6 1

3 4 33 5 2

4 3 44 3 4

55

6

1 6 1

6

1 8 1

18 группа 22 группа
Очки Очки

2 6 32 5 2

3 7 23 4 3

4 4 54 3 4

5 5 45

6

1 5 2

6

1 6 1

19 группа 23 группа
Очки Очки

2 3 42 4 3

3 5 23 3 4

4 4 34 6 1

55

6

1 6 1

6

1 6 1

20 группа 24 группа
Очки Очки

2 5 22 5 2

3 3 43 3 4

4 4 34 4 3

55
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

РАТНИКОВ Кирилл 1 2 2 2 ХУСАИНОВ Руслан 2 2 2
Воронеж 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0
КАЛГАНОВ Максим 2 2 2 2 ДАНЧЕНКОВ Иван 1 2 2
Челябинск 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 0
ПАЛАМАРЧУК Артемий 1 1 2 2 БУГРОВ Виталий 1 1 2
Всеволожск  Ленингр.Обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 Сургут 0 : 3 1 : 3 3 : 0
СКВОРЦОВ Марат 1 1 1 2 КУЗЬМЕНКОВ Семен 1 1 1
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 Балашиха 0 : 3 0 : 3 0 : 3
ГРИДИН Михаил 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
БОЙЧУК Артем 2 2 2 2 ОВЧИННИКОВ Александр 1 2 2
Калининград 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Балаково 2 : 3 3 : 0 3 : 0
ШИРНИН Михаил 1 2 2 2 ШИБАЕВ Борис 2 2 2
Кемерово 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Екатеринбург 3 : 2 3 : 0 3 : 0
БУРБА Аким 1 1 2 2 ИЛЬИЧЕВ Егор 1 1 1
Подпорожье  Лен.О. 0 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3

СМИРНОВ Виталий 1 1 1 2 МУХАМАДИЕВ Зульфат 1 1 2
С.-Петербург 0 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 3 : 1
КОМАРОВ Владислав 1 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
МЯСОЕДОВ Никита 2 1 2 ДОБИН Иван 2 2 2
Железнодорожный 3 : 1 2 : 3 3 : 0 Моршанск 3 : 0 3 : 1 3 : 0
СЕРОВ Геннадий 1 1 2 САПОНЕНКО Илья 1 2 2
Симферополь 1 : 3 2 : 3 3 : 0 Миллерово  Рост.Обл. 0 : 3 3 : 1 3 : 1
НЕСКИН Евгений 2 2 2 КОРЮКОВ Алексей 1 1 2
Оренбург 3 : 2 3 : 2 3 : 0 Екатеринбург 1 : 3 1 : 3 3 : 0
СЛЕПНЕВ Артемий 1 1 1 СЛЕПНЕВ Дмитрий 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
СИДОРОВ Тимофей 2 2 2 МАНАНКОВ Матвей 1 2 2
Семибратово 3 : 1 3 : 1 3 : 0 С.-Петербург 1 : 3 3 : 0 3 : 0
ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 1 1 2 ДАВЛЕТШИН Максим 2 2 2
Сабы  Тат. 1 : 3 2 : 3 3 : 0 Екатеринбург 3 : 1 3 : 2 3 : 0
БАБАЕВ Михаил 1 2 1 ВАРЖЕВ Федор 1 1 2
Дзержинск 1 : 3 3 : 2 2 : 3 Оренбург 0 : 3 2 : 3 3 : 0
ЭРЮЖЕВ Михаил 1 1 2 КУЛЬПЯКОВ Андрей 1 1 1
Самара 0 : 3 0 : 3 3 : 2 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

25 группа 29 группа

2 8 1

Очки Очки

1 7 2 1

2 5 2

6 1

3 4 33 6 3

4 3 44 5 4

55 4 5

6

1 8 1

6

1 5 2

26 группа 30 группа
Очки Очки

2 6 12 7 2

3 3 43 6 3

4 4 34 5 4

55 4 5

6

1 5 2

6

1 6 1

27 группа 31 группа
Очки Очки

2 5 22 4 3

3 4 33 6 1

4 3 44 3 4

55

6

1 6 1

6

1 5 2

28 группа 32 группа
Очки Очки

2 6 12 4 1,3 2

3 4 33 4 1 3

4 3 44 4 0,8 4

55
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий 2 2 2 ХУСАИНОВ Роман 2 2 2
Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0
УЛЯШЕВ Тимофей 1 1 1 БУМАГИН Константин 1 1 2
Сыктывкар 0 : 3 2 : 3 0 : 3 Всеволожск  Ленингр.Обл. 0 : 3 0 : 3 3 : 0
ДАВЛЕТШИН Максим 1 2 2 СИДОРОВ Тимофей 1 2 2
Екатеринбург 0 : 3 3 : 2 3 : 1 Семибратово 0 : 3 3 : 0 3 : 1

МАНАНКОВ Матвей 1 2 1 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 1 1 1
С.-Петербург 0 : 3 3 : 0 1 : 3 Сабы  Тат. 0 : 3 0 : 3 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ДУЛАЕВ Артем 2 2 2 ДОСОВ Евгений 2 2 2
Москва 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ГОРДИН Игорь 1 1 2 МОИСЕЕВ Игнатий 1 2 1
Екатеринбург 0 : 3 1 : 3 3 : 0 Чебоксары 0 : 3 3 : 2 0 : 3

ДОБИН Иван 1 2 2 НЕСКИН Евгений 1 1 2
Моршанск 0 : 3 3 : 1 3 : 0 Оренбург 0 : 3 2 : 3 3 : 2

САПОНЕНКО Илья 1 1 1 МЯСОЕДОВ Никита 1 2 1
Миллерово  Рост.Обл. 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Железнодорожный 0 : 3 3 : 0 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 2 2 2 ГЛАДЫШ Илья 2 2 2
Оренбург 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Оренбург 3 : 0 3 : 2 3 : 0
ДОСТАТНИЙ Денис 1 1 1 ГОРБУНОВ Александр 1 1 1
Калининград 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Иваново 0 : 3 0 : 3 1 : 3

ШИБАЕВ Борис 1 2 2 БОЙЧУК Артем 1 2 2
Екатеринбург 0 : 3 3 : 1 3 : 2 Калининград 2 : 3 3 : 0 3 : 1

ОВЧИННИКОВ Александр 1 2 1 ШИРНИН Михаил 1 2 1
Балаково 0 : 3 3 : 0 2 : 3 Кемерово 0 : 3 3 : 1 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КРИУШКИН Артем 2 1 2 БОГДАНОВ Александр 2 2 2
Казань 3 : 0 1 : 3 3 : 0 Тверь 3 : 0 3 : 2 3 : 0
АБРАМОВ Илья 1 1 1 КАНТАЕВ Кирилл 1 1 1
Дзержинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Оренбург 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ХУСАИНОВ Руслан 2 2 2 КАЛГАНОВ Максим 1 2 2
Оренбург 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Челябинск 2 : 3 3 : 0 3 : 1

ДАНЧЕНКОВ Иван 1 2 1 РАТНИКОВ Кирилл 1 2 1
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 0 : 3 Воронеж 0 : 3 3 : 0 1 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 1-й полуфинал 5 группа

2 3 4

Очки Очки

1 6 1 1

2 4 3

6 1

3 5 23 5 2

4 3 44 4 3

55

6

1 6 1

6

1 6 1

2 группа 6 группа
Очки Очки

2 4 0,6 42 4 3

3 4 1 33 5 2

4 4 1,6 24 3 4

55

6

1 6 1

6

1 6 1

3 группа 7 группа
Очки Очки

2 3 42 3 4

3 5 23 5 2

4 4 34 4 3

55

6

1 5 2

6

1 6 1

4 группа 8 группа
Очки Очки

2 3 42 3 4

3 5 23 6 1

4 4 34 4 3

55
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ЛОЙКО Максим 2 2 2 ИЛЬИН Павел 2 2 2
Симферополь 3 : 0 3 : 0 3 : 0 С.-Петербург 3 : 0 3 : 0 3 : 2
ВЛАСОВ Леон 1 2 2 АЧКАСОВ Егор 1 1 2
Екатеринбург 0 : 3 3 : 1 3 : 0 Оренбург 0 : 3 1 : 3 3 : 1
ФЕДИНИШИН Максим 1 1 2 ПЕТУХОВ Степан 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 1 : 3 3 : 0 Н.Новгород 0 : 3 3 : 1 3 : 2

КРЫЛОВ Дмитрий 1 1 1 ГОРДЕЕВ Федор 1 1 1
Екатеринбург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Воронеж 2 : 3 1 : 3 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ЛОГИНОВ Егор 2 2 2 МАЗУР Егор 2 1 2
Гай 3 : 1 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 3 : 1 0 : 3 3 : 2
РОМАНОК Роман 1 2 2 ГРИГОРЬЕВ Александр 1 1 1
Миллерово  Рост.Обл. 1 : 3 3 : 2 3 : 0 Москва 1 : 3 1 : 3 0 : 3

САФИН Дамир 1 1 2 ШУБИН Павел 2 2 2
Казань 0 : 3 2 : 3 3 : 0 Улан-Удэ 3 : 0 3 : 1 3 : 0

СИНИЧКИН Макар 1 1 1 КАРПОВ Сергей 1 2 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Семенов  Ниж.Обл. 2 : 3 3 : 0 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ПОГОЖЕВ Матвей 2 1 2 ШАРАФИЕВ Артур 2 2 2
Краснодар 3 : 0 1 : 3 3 : 0 Казань 3 : 0 3 : 0 3 : 0
ЛИХОЛАТ Роман 1 1 2 ДЕМЧЕНКО Кирилл 1 1 2
Оренбург 0 : 3 1 : 3 3 : 0 Воронеж 0 : 3 0 : 3 3 : 1
ЧЕКУНОВ Денис 2 2 2 КРИМЕР Энри-Ашер 1 2 2
Сергач 3 : 1 3 : 1 3 : 0 Москва 0 : 3 3 : 0 3 : 0

ГРИШАНОВ Платон 1 1 1 ЯГОВКИН Александр 1 1 1
Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Киров 0 : 3 1 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
СУРОВЦЕВ Иван 2 2 2 ФЕДОРЕНКО Никита 2 1 2
Волгоград 3 : 1 3 : 1 3 : 0 Калининград 3 : 1 0 : 3 3 : 1
РУБАНОВ Глеб 1 2 2 БАБАРИЦКИЙ Федор 1 2 1
Оренбург 1 : 3 3 : 0 3 : 2 Шлиссельбург  Лен.О. 1 : 3 3 : 2 1 : 3

ВАРЗАКОВ Андрей 1 1 2 КОССА Константин 2 1 2
Екатеринбург 1 : 3 0 : 3 3 : 1 Подпорожье  Лен.О. 3 : 0 2 : 3 3 : 0

МАХМУТОВ Тимур 1 1 1 ИВАНОВ Демид 1 2 1
Москва 0 : 3 2 : 3 1 : 3 Чебоксары 1 : 3 3 : 1 0 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

9 группа 1-й полуфинал 13 группа

2 5 2

Очки Очки

1 6 1 1

2 4 3

6 1

3 5 23 4 3

4 3 44 3 4

55

6

1 6 1

6

1 5 2

10 группа 14 группа
Очки Очки

2 3 42 5 2

3 6 13 4 3

4 4 34 3 4

55

6

1 5 2

6

1 6 1

11 группа 15 группа
Очки Очки

2 4 32 4 3

3 5 23 6 1

4 3 44 3 4

55

6

1 6 1

6

1 5 2

12 группа 16 группа
Очки Очки

2 4 42 5 2

3 5 13 4 3

4 4 34 3 4

55
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

ШЕВКО Иван 2 1 2 СТОЛЯРОВ Михаил 2 2 2
Казань 3 : 1 0 : 3 3 : 0 Дзержинск 3 : 0 3 : 1 3 : 2
ИГНАШЕВ Станислав 1 1 1 ШИЛОВ Александр 1 1 1
Подпорожье  Лен.О. 1 : 3 1 : 3 2 : 3 Казань 0 : 3 1 : 3 0 : 3

ВАРЖЕВ Федор 2 2 2 БАБАЕВ Михаил 1 2 1
Оренбург 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Дзержинск 1 : 3 3 : 1 2 : 3

КУЛЬПЯКОВ Андрей 1 2 1 ЭРЮЖЕВ Михаил 1 2 2
Н.Новгород 0 : 3 3 : 2 0 : 3 Самара 2 : 3 3 : 0 3 : 2

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
КАЛАЧЕВ Илья 2 1 2 РУСАНОВ Захар 2 1 2
Н.Новгород 3 : 0 2 : 3 3 : 0 Оренбург 3 : 0 1 : 3 3 : 0
ГАЛИМУЛЛИН Самир 1 1 1 ШЕЛЕПОВ Матвей 1 1 2
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Калининград 0 : 3 0 : 3 3 : 0
КОРЮКОВ Алексей 2 2 2 СЕРОВ Геннадий 2 2 2
Екатеринбург 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Симферополь 3 : 1 3 : 0 3 : 0

СЛЕПНЕВ Дмитрий 1 2 1 СЛЕПНЕВ Артемий 1 1 1
Н.Новгород 0 : 3 3 : 0 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ШАБАНОВ Радмир 2 2 1 ИКАНИН Тимофей 2 1 2
Рыбная Слобода  Тат. 3 : 0 3 : 1 1 : 3 Н.Новгород 3 : 1 1 : 3 3 : 0
КАЛЬКИН Алексей 1 1 1 МУХАМАДИЕВ Зиннур 1 2 1
Н.Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Сабы  Тат. 1 : 3 3 : 0 2 : 3

МУХАМАДИЕВ Зульфат 1 2 2 БУРБА Аким 2 1 2
Сабы  Тат. 1 : 3 3 : 0 3 : 1 Подпорожье  Лен.О. 3 : 1 0 : 3 3 : 2

ИЛЬИЧЕВ Егор 2 2 1 СМИРНОВ Виталий 1 2 1
Н.Новгород 3 : 1 3 : 0 1 : 3 С.-Петербург 0 : 3 3 : 2 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
БУТОРИН Кирилл 1 2 2 СЕМЕНОВ Андрей 2 1 2
Екатеринбург 2 : 3 3 : 2 3 : 0 Казань 3 : 1 1 : 3 3 : 0
КЛИМЕНКО Данила 2 2 2 КАЗАКОВ Алексей 1 1 2
Орехово-Зуево 3 : 2 3 : 0 3 : 0 Н.Новгород 1 : 3 1 : 3 3 : 0
БУГРОВ Виталий 1 1 2 ПАЛАМАРЧУК Артемий 2 2 2
Сургут 2 : 3 0 : 3 3 : 0 Всеволожск  Ленингр.Обл. 3 : 1 3 : 1 3 : 0

КУЗЬМЕНКОВ Семен 1 1 1 СКВОРЦОВ Марат 1 1 1
Балашиха 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

1 группа 2-й полуфинал 5 группа

2 3 4

Очки Очки

1 5 2 1

2 3 4

6 1

3 4 33 6 1

4 5 24 4 3

55

6

1 5 2

6

1 5 2

2 группа 6 группа
Очки Очки

2 4 32 3 4

3 6 13 6 1

4 3 44 4 3

55

6

1 5 0,97 3

6

1 5 2

3 группа 7 группа
Очки Очки

2 4 42 3 4

3 5 13 5 1,012 2

4 4 34 5 1,0126 1

55

6

1 5 2

6

1 5 2

4 группа 8 группа
Очки Очки

2 4 32 6 1

3 6 13 4 3

4 3 44 3 4

55
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08.10.2019 - 12.10.2019

ЮНОШИ ЮНОШИ
№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место

НЕСТЕРОВ Андрей 2 1 2 ВЯЛОВ Андрей 2 2 2
Н.Новгород 3 : 0 0 : 3 3 : 0 Н.Новгород 3 : 0 3 : 0 3 : 0
РЯЗАНЦЕВ Александр 1 0 0 ХРАМЦОВ Иван 1 1 1
Губкин 0 : 3 L : W L : W Серпухов 0 : 3 1 : 3 2 : 3

ОГУРЦОВ Максим 2 2 2 ВЯТКИН Павел 1 2 2
Иваново 3 : 0 W : L 3 : 2 Пермь 0 : 3 3 : 1 3 : 2

ЭРВУЛЬ Степан 1 2 1 ИВАНОВ Антон 1 2 1
Чебоксары 0 : 3 W : L 2 : 3 Рыбинск 0 : 3 3 : 2 2 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
ДЕГИС Матвей 2 2 1 ЮРЬЕВ Дмитрий 2 1 1
Всеволожск  Ленингр.Обл. 3 : 0 3 : 1 0 : 3 С.-Петербург 3 : 0 0 : 3 1 : 3

РОМАНОВ Евгений 1 1 1 БЕЛИКОВ Ярослав 1 1 1
Среднеуральск 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Челябинск 0 : 3 0 : 3 0 : 3

КУЗНЕЦОВ Кирилл 1 2 2 НОВИЧКОВ Николай 2 2 2
Сосновый Бор 1 : 3 3 : 1 3 : 1 Орехово-Зуево 3 : 0 3 : 0 3 : 1

ВЕСНИН Евгений 2 2 1 ЩЕРБАНЕВ Иван 2 2 1
Моршанск 3 : 0 3 : 0 1 : 3 Таганрог 3 : 1 3 : 0 1 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
АНТИПОВ Матвей 2 1 2 СОКОЛОВ Владислав 2 2 2
Челябинск 3 : 2 0 : 3 3 : 0 Сосновый Бор 3 : 2 3 : 0 3 : 0
ГАВРИЛОВ Богдан 1 1 2 ШЕКУРОВ Евгений 1 1 0
Ижевск 2 : 3 0 : 3 3 : 1 Н.Новгород 2 : 3 0 : 3 L : W

ТАПАЙКИН Альмир 2 2 2 ЛЕВИН Матвей 1 2 2
Сабы  Тат. 3 : 0 3 : 0 3 : 0 Людиново  Калуж.Обл. 0 : 3 3 : 0 3 : 0

СПИРКОВ Даниил 1 1 1 ГЕРАСИМОВ Валерий 1 2 1
Дзержинск 0 : 3 1 : 3 0 : 3 Н.Новгород 0 : 3 W : L 0 : 3

№ Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место № Участники 1 2 3 4 5 6 Соот Место
СЕМАГИН Николай 2 2 2 МАЛКОВ Александр 2 2 2
Н.Новгород 3 : 0 3 : 1 3 : 0 Н.Новгород 3 : 1 3 : 2 3 : 1
ДЖОШКУН Тимур 1 2 2 КАНЫГИН Даниил 1 1 2
Чебоксары 0 : 3 3 : 1 3 : 0 Москва 1 : 3 0 : 3 3 : 0
ЛИСЕЕВ Михаил 1 1 2 САМАТОВ Денис 1 2 2
Дзержинск 1 : 3 1 : 3 3 : 0 Н.Новгород 2 : 3 3 : 0 3 : 0

ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр 1 1 1 БАЛЫШЕВ Сергей 1 1 1
Пермь 0 : 3 0 : 3 0 : 3 Хабаровск 1 : 3 0 : 3 0 : 3

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

9 группа 2-й полуфинал 13 группа

2 1 4

Очки Очки

1 5 2 1

2 3 4

6 1

3 5 23 6 1

4 4 34 4 3

55

6

1 5 0,75 3

6

1 4 3

10 группа 14 группа
Очки Очки

2 3 42 3 4

3 6 13 5 1 2

4 5 24 5 1,3 1

55

6

1 5 2

6

1 6 1

11 группа 15 группа
Очки Очки

2 2 42 4 3

3 5 23 6 1

4 4 34 3 4

55

6

1 6 1

6

1 6 1

12 группа 16 группа
Очки Очки

2 4 32 5 2

3 5 23 4 3

4 3 44 3 4

55
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1-й ФИНАЛ 1-й Финал (с

Всероссийский турнир "Надежды России"

08.10.2019 - 12.10.2019 среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

ЮНОШИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ЗЫРЯНОВ Дмитрий 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Н.Новгород 2 : 3 11,2,-6,8 4,5,8 7,7,-7,6 5,-7,6,8 9,10,-7,6 8,-10,6,7 -6,5,8,6 5,5,-6,6 3,9,9 10,-5,10,-8,12 8,3,4 12,9,-6,7 4,-6,7,7 9,9,9

ДУЛАЕВ Артем 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Москва -8,7,-9,7,8 0 : 3 12,6,10 2 : 3 -4,11,6,-8,10 2 : 3 11,-4,8,9 8,2,7 7,-8,3,7 5,15,4 7,4,8 -6,6,8,2 7,-5,6,6 4,6,6 -5,-6,12,4,9

ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2
Оренбург 1 : 3 2,9,9 6,3,6 2,3,8 2 : 3 2 : 3 8,9,7 7,8,4 8,3,11 2,7,2 10,3,6 2,2,5 8,9,5 5,10,5 3,7,8

ХУСАИНОВ Руслан 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 1 2

Оренбург 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 -10,13,9,9 9,4,7 5,7,-9,-7,6 7,9,7 0 : 3 0 : 3 1 : 3 12,8,6

ХУСАИНОВ Роман 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

Оренбург 1 : 3 -4,11,-9,11,9 0 : 3 -7,7,7,9 0 : 3 1 : 3 2 : 3 -5,10,-9,4,2 2,2,4 10,7,6 -7,7,9,-10,6 5,7,4 6,16,2 3,6,8 5,7,8

ДОСОВ Евгений 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Н.Новгород 1 : 3 2 : 3 6,-7,-9,5,4 4,7,5 5,9,9 9,7,-7,7 6,6,8 6,6,7 7,1,9 8,3,6 6,8,9 4,5,4 3,-8,8,7 -10,4,1,10 5,9,7

ГЛАДЫШ Илья 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Оренбург 1 : 3 -7,-5,3,0,3 -7,9,-5,7,8 1,2,4 5,9,-9,7 1 : 3 7,6,9 -5,6,-9,8,1 5,6,3 2,-7,11,3 3,4,4 4,5,5 -8,6,-8,5,3 1,8,4 -8,6,2,6

БОГДАНОВ Александр 1 1 1 2 2 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2

Тверь 1 : 3 1 : 3 0 : 3 8,10,-9,10 -9,3,-6,10,8 0 : 3 0 : 3 7,-4,6,-10,0 9,5,6 -9,6,-6,10,4 0 : 3 1 : 3 8,9,6 9,-13,10,12 4,8,-9,3

ЛОЙКО Максим 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2

Симферополь 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 -10,8,-10,4,8 1 : 3 6,10,-6,9 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,8,-8,9

ЛОГИНОВ Егор 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Гай 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 10,-7,8,5

ЧЕКУНОВ Денис 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1

Сергач 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 6,9,-7,4 -9,6,3,7 6,-7,10,11 0 : 3 8,8,-7,9 1 : 3 0 : 3

СУРОВЦЕВ Иван 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1

Волгоград 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 9,5,5 1 : 3 7,-9,5,-6,8 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

ИЛЬИН Павел 1 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2

С.-Петербург 0 : 3 1 : 3 0 : 3 8,8,9 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,-8,13,3 6,9,8 -6,12,4,7 7,5,4 5,9,9 8,-8,-7,9,12 -8,6,7,8 -3,-7,5,4,6

ШУБИН Павел 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2

Улан-Удэ 1 : 3 1 : 3 0 : 3 7,4,6 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 9,8,6 2,9,2 1 : 3 7,7,5 2 : 3 2 : 3 7,10,11

ШАРАФИЕВ Артур 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2

Казань 1 : 3 0 : 3 0 : 3 -3,14,4,7 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 5,6,9 -3,-5,2,5,4 -9,7,9,9 9,8,6 1 : 3 -5,-3,12,9,13 7,-8,10,9

КОССА Константин 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1

Подпорожье  Лен.О. 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 10,9,8 7,8,10 2 : 3 0 : 3 1 : 316

22
15

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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2-й ФИНАЛ 2-й Финал (с

Всероссийский турнир "Надежды России"

08.10.2019 - 12.10.2019 среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

ЮНОШИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

ФЕДОРЕНКО Никита 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Калининград 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

КРИМЕР Энри-Ашер 2 1 2 2 2 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2
Москва 9,5,2 1 : 3 -8,-5,6,5,7 7,1,9 -12,7,2,6 1 : 3 6,7,8 4,6,4 7,8,4 1 : 3 2 : 3 0 : 3 6,4,3 7,5,11 4,7,-12,3

МАЗУР Егор 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2
Н.Новгород 8,6,9 -9,7,4,5 6,6,9 5,7,5 7,-9,2,6 0 : 3 5,4,2 2 : 3 4,4,7 7,5,7 1 : 3 0 : 3 7,7,3 -14,6,7,5 5,7,7

ПЕТУХОВ Степан 2 1 1 2 2 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2

Н.Новгород 10,6,9 2 : 3 0 : 3 -9,7,-10,4,9 7,12,8 0 : 3 4,4,5 1 : 3 -10,6,6,-9,5 8,6,-8,-12,4 1 : 3 2 : 3 6,4,6 -5,-6,6,6,6 -9,5,3,-9,5

РУБАНОВ Глеб 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2

Оренбург 6,-9,10,-8,12 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 7,5,2 1 : 3 8,-8,9,-10,3 9,8,8 2 : 3 0 : 3 4,10,6 -6,8,9,10 7,5,5

ПОГОЖЕВ Матвей 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2

Краснодар 8,7,10 1 : 3 1 : 3 0 : 3 5,7,10 6,9,4 7,7,-8,6 1 : 3 11,-7,10,6 1 : 3 -6,16,-10,9,9 0 : 3 7,9,9 9,6,10 -8,9,8,9

РОМАНОК Роман 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2

Миллерово  Рост.Обл. 9,5,7 -9,9,9,8 3,8,10 9,10,9 -8,3,6,10 0 : 3 3,6,8 1 : 3 -5,4,6,8 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3,3,5 6,8,-8,4 8,-9,-9,6,8

ВЛАСОВ Леон 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1

Екатеринбург 10,12,-8,-5,10 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 11,-9,9,10 8,-10,-9,9,7 1 : 3

КАЛГАНОВ Максим 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1

Челябинск 5,10,5 0 : 3 -2,-4,10,3,6 10,-8,9,9 9,9,-7,9 6,-8,2,9 5,-7,11,8 6,5,2 5,-9,7,6 4,3,8 2 : 3 1 : 3 3,7,5 5,10,4 2 : 3

БОЙЧУК Артем 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1

Калининград 6,7,8 0 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 3,5,6 1 : 3 8,8,3 2 : 3 0 : 3 5,9,9 7,2,-8,5 2 : 3

МЯСОЕДОВ Никита 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2

Железнодорожный 10,10,9 3,-8,6,11 0 : 3 2 : 3 0 : 3 -6,7,9,4 7,4,6 -8,-6,4,7,7 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -4,9,7,-7,12 9,2,9 8,-8,-9,5,7 -4,-8,12,7,2

СИДОРОВ Тимофей 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 1

Семибратово 6,-4,9,10 7,-5,6,-8,1 -5,9,9,3 9,10,-5,8 10,-7,-9,7,8 2 : 3 10,-3,10,-6,9 2,6,3 6,-7,-8,10,7 -6,4,9,-10,8 6,10,9 1 : 3 2,-8,7,4 8,1,8 0 : 3

КРИУШКИН Артем 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2

Казань 7,7,8 7,6,2 5,10,8 10,-9,-10,9,8 9,8,8 4,9,6 13,-9,2,7 5,5,7 6,5,-12,3 3,6,3 2 : 3 8,-9,3,2 6,5,6 5,6,10 7,5,-4,6

ШИБАЕВ Борис 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Екатеринбург 4,6,6 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

ДОБИН Иван 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

Моршанск 10,8,8 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 4,6,-8,5 -5,7,7,7

ДАВЛЕТШИН Максим 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 2 1

Екатеринбург -3,9,5,7 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 5,-10,8,8 9,6,-6,-8,10 11,-10,-2,3,8 2 : 3 7,11,9 1 : 3 -11,7,7,9 1 : 3

Очки

1 15

2 25

1

32

1 22

20

5 22 26

21

6 24 2 25

4 24 4 23

26 2 19

11 24

3 26

8 18 2 29

7 25 2

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

15
18 1 30

14 16 31

16
21 27

13 29 17

12 27 18

3 24

10 20 28

9



3-й ФИНАЛ 3-й Финал (с

Всероссийский турнир "Надежды России"

08.10.2019 - 12.10.2019 среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

ЮНОШИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

МАНАНКОВ Матвей 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 1 2 2 1 2
С.-Петербург 1 : 3 3,8,6 6,-11,8,-8,4 7,6,4 1 : 3 7,7,-9,5 0 : 3 0 : 3 0 : 3 -8,7,7,3 0 : 3 7,9,9 9,7,9 2 : 3 4,9,9

ГОРДИН Игорь 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2
Екатеринбург -5,9,6,5 -9,-9,7,6,9 1 : 3 5,8,-9,0 9,-5,-7,8,5 -8,6,-9,8,6 3,6,8 2 : 3 -10,8,5,4 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 -8,5,-5,4,3

ОВЧИННИКОВ Александр 1 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 1
Балаково 0 : 3 2 : 3 8,-9,9,5 4,-8,3,7 -9,9,-9,10,12 4,5,6 8,5,-11,7 1 : 3 1 : 3 7,7,9 0 : 3 8,6,-8,7 -7,8,5,6 9,8,4 2 : 3

ДАНЧЕНКОВ Иван 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2

Н.Новгород 2 : 3 8,6,-9,8 1 : 3 2,-3,7,6 2 : 3 2 : 3 -10,11,-4,7,8 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 7,9,9 8,-4,4,12

БУМАГИН Константин 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Всеволожск  Ленингр.Обл. 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

НЕСКИН Евгений 2 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2

Оренбург 3,-9,6,9 2 : 3 2 : 3 3,-4,-8,8,8 12,4,6 10,7,4 -5,-9,12,5,9 7,9,10 -5,-9,6,6,8 0 : 3 1 : 3 9,8,-6,-9,8 -10,10,6,9 8,6,8 9,5,4

ШИРНИН Михаил 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1

Кемерово 1 : 3 2 : 3 0 : 3 -3,11,8,-9,6 4,12,8 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1,-6,6,-11,7 2 : 3 -8,8,-15,6,5 0 : 3

РАТНИКОВ Кирилл 2 1 1 1 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2

Воронеж 7,8,8 0 : 3 1 : 3 2 : 3 -8,-4,2,3,4 2 : 3 5,6,9 4,9,10 2 : 3 0 : 3 0 : 3 11,-8,10,1 7,7,8 0 : 3 7,10,-7,6

ФЕДИНИШИН Максим 2 2 2 2 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2

Н.Новгород 6,1,6 9,-10,3,-6,10 8,-5,9,10 10,9,9 -6,9,4,5 0 : 3 11,8,7 0 : 3 -5,-5,9,8,8 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,-9,-2,9,9 5,6,4 9,8,9

САФИН Дамир 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2

Казань 6,6,7 1 : 3 -12,10,7,5 -6,8,2,6 8,2,3 2 : 3 7,-7,-4,6,8 4,4,-9,-7,9 2 : 3 -5,9,-3,6,10 0 : 3 5,8,-8,9 2 : 3 7,3,8 9,3,5

ЛИХОЛАТ Роман 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

Оренбург 1 : 3 5,5,3 0 : 3 3,9,4 3,7,3 3,7,11 3,2,7 7,7,4 7,7,7 2 : 3 -5,4,5,12 11,10,8 5,12,-9,11 -9,9,-9,5,4 7,3,7

ВАРЗАКОВ Андрей 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1

Екатеринбург 4,5,7 7,9,-9,5 14,8,2 4,8,7 2,3,6 4,-10,4,7 7,2,5 7,6,4 5,4,12 9,0,5 1 : 3 -5,9,5,8 -8,-8,7,3,6 9,-10,1,8 0 : 3

АЧКАСОВ Егор 1 2 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2

Оренбург 0 : 3 -8,5,-6,10,7 1 : 3 6,13,-5,-3,7 7,9,6 2 : 3 2 : 3 1 : 3 8,8,5 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 11,-10,10,10

КАРПОВ Сергей 1 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 1 2 2 2

Семенов  Ниж.Обл. 0 : 3 8,-6,11,6 1 : 3 4,10,3 4,9,5 1 : 3 7,-8,-6,5,6 0 : 3 2 : 3 -9,7,-7,8,9 1 : 3 2 : 3 8,4,8 9,-10,7,9 3,4,1

ДЕМЧЕНКО Кирилл 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2

Воронеж -7,-2,9,11,9 -11,9,8,9 0 : 3 0 : 3 -12,5,6,9 0 : 3 2 : 3 7,6,10 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 -8,9,8,11 1 : 3 11,6,9

ИВАНОВ Демид 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1

Чебоксары 0 : 3 2 : 3 -3,7,-6,5,6 1 : 3 -8,-11,9,9,3 0 : 3 9,6,10 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8,11,9 1 : 3 0 : 3 0 : 3

Очки

1 23

2 23

2 39

1,333 40

38

5 15 48

47

6 26 35

4 20 1 45

25 2 36

11 27

3 24

8 22 42

7 19 1

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

15
21 43

14 23 1 41

16
19 2 46

13 20 2 44

12 28 33

34

10 25 1 37
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4-й ФИНАЛ 4-й Финал (с

Всероссийский турнир "Надежды России"

08.10.2019 - 12.10.2019 среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе г. Кстово Нижегородская обл.

ЮНОШИ

№ Участники 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Соот Место

БАБАРИЦКИЙ Федор 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2
Шлиссельбург  Лен.О. 2 : 3 -7,5,10,6 3,-7,5,9 -9,6,8,5 4,6,7 11,0,6 5,7,2 0 : 3 4,-10,10,9 -10,-9,7,8,7 6,-6,7,2 6,9,12 5,2,4 8,4,3 -3,6,-9,7,6

ЯГОВКИН Александр 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1
Киров -9,-6,5,5,9 9,9,5 2 : 3 1 : 3 4,6,8 -9,3,9,-9,9 0 : 3 -6,9,8,6 0 : 3 0 : 3 -6,8,11,-7,8 -8,-8,9,4,8 8,3,3 -3,7,9,7 1 : 3

ГРИГОРЬЕВ Александр 1 1 1 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 1
Москва 1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 3,4,5 9,-9,5,4 -3,-7,4,12,7 8,9,9 10,8,7 0 : 3 7,4,8 -6,-10,7,2,3 -6,3,6,2 -6,9,-12,7,6 1 : 3

ГОРДЕЕВ Федор 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Воронеж 1 : 3 9,-7,-7,0,4 7,10,-13,10 2 : 3 10,5,3 7,5,8 -5,9,-8,5,6 6,3,-4,8 7,3,4 13,-10,7,6 6,6,11 7,7,7 7,6,2 2,8,2 8,8,-8,5

МАХМУТОВ Тимур 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1

Москва 1 : 3 3,-11,8,10 -10,10,-6,4,8 9,-9,10,-9,8 5,4,3 2,10,3 5,4,8 -7,8,2,7 11,3,-9,9 2 : 3 0 : 3 1 : 3 9,6,5 11,-10,3,2 2 : 3

ГРИШАНОВ Платон 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1

Москва 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 10,9,7 2 : 3 1 : 3

СИНИЧКИН Макар 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 1

Н.Новгород 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 10,-10,-5,6,7 0 : 3 0 : 3 8,5,3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 7,-6,8,-7,3 0 : 3 0 : 3

КРЫЛОВ Дмитрий 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1

Екатеринбург 0 : 3 6,9,1 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2,7,2 4,8,4 5,8,4 7,-6,8,-4,9 9,5,-14,8 W : L 1 : 3 -3,2,5,8 8,8,2 1 : 3

КАНТАЕВ Кирилл 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 2 2 2

Оренбург 4,9,9 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3,6,7 5,3,7 0 : 3 W : L 2 : 3 8,9,-9,8 2 : 3 9,3,10 3,5,6 6,11,5

ГОРБУНОВ Александр 1 2 1 1 1 2 1 1 0 1 1 1 2 1 1

Иваново 1 : 3 7,3,8 0 : 3 0 : 3 1 : 3 5,3,4 0 : 3 2 : 3 L : W 0 : 3 0 : 3 0 : 3 5,-8,5,7 0 : 3 0 : 3

МОИСЕЕВ Игнатий 1 2 2 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 2

Чебоксары 2 : 3 6,9,6 7,10,8 1 : 3 6,-8,12,-8,10 6,34 5,7,5 1 : 3 6,-9,-7,5,9 3,2,8 1 : 3 5,-8,10,5 2,5,2 7,6,6 2,-8,-5,9,4

ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 1 1 1 1 2 2 2 0 1 2 2 2 2 2 1

Сабы  Тат. 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 4,12,12 -6,7,3,6 4,9,4 L : W 1 : 3 9,7,5 9,7,-7,8 -10,6,6,9 3,6,5 8,8,6 2 : 3

АБРАМОВ Илья 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2

Дзержинск 0 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 -4,5,11,3 2,8,6 4,11,6 10,-8,7,9 -3,6,7,-10,2 7,8,5 1 : 3 1 : 3 4,6,3 0 : 3 -8,6,-7,7,9

ДОСТАТНИЙ Денис 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Калининград 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

САПОНЕНКО Илья 1 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2 1

Миллерово  Рост.Обл. 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 10,4,-9,-3,9 9,5,8 0 : 3 0 : 3 9,5,0 0 : 3 0 : 3 2,5,4 5,5,12 2 : 3

УЛЯШЕВ Тимофей 1 2 2 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 2

Сыктывкар 2 : 3 4,6,-5,13 10,9,-9,10 1 : 3 9,-9,8,-8,6 6,-10,4,6 7,8,12 -7,4,7,8 0 : 3 3,6,5 2 : 3 7,7,-4,-3,3 2 : 3 5,2,7 9,9,-7,-7,4

Очки

1 28

2 24

0,75

2 49

1,5 55

56

5 25 1 53

61

6 16 63

4 28 1 50

23 1 58

11 26

3 24

8 24 2,5 54

7 18

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

15
20 60

14 15 64

16
25 2 52

13 23 2 57

12 22 59

51

10 17 62
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08.10.2019 - 12.10.2019 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ЮНОШИ 5-й Финал (с 65  по 96 место)

10.10.2019 10.10.2019
10.10.2019 11.10.2019 11.10.2019

1 СЕРОВ Геннадий Симферополь

1 СЕРОВ Г /Симферополь

2 ШЕВКО Иван Казань 3 : 0

СЕРОВ Г /Симферополь

3 ИКАНИН Тимофей Н.Новгород 3 : 1

2 СОКОЛОВ В /Сосновый Бор

4 СОКОЛОВ Владислав Сосновый Бор 3 : 0

СЕРОВ Г /Симферополь

5 КОРЮКОВ Алексей Екатеринбург 3 : 1

3 КОРЮКОВ А /Екатеринбург

6 ЭРЮЖЕВ Михаил Самара 3 : 0

СЕМАГИН Н /Н.Новгород

7 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабы  Тат. W : L

4 СЕМАГИН Н /Н.Новгород

8 СЕМАГИН Николай Н.Новгород 3 : 0

СЕРОВ Г /Симферополь

9 КЛИМЕНКО Данила Орехово-Зуево 3 : 1

5 КЛИМЕНКО Д /Орехово-Зуево

10 ВЯТКИН Павел Пермь 3 : 0

КЛИМЕНКО Д /Орехово-Зуево

11 СЕМЕНОВ Андрей Казань 3 : 0

6 СЕМЕНОВ А /Казань

12 МАЛКОВ Александр Н.Новгород 3 : 1

ТАПАЙКИН А /Сабы  Тат.

13 ОГУРЦОВ Максим Иваново 3 : 0

7 ЩЕРБАНЕВ И /Таганрог

14 ЩЕРБАНЕВ Иван Таганрог 3 : 0

ТАПАЙКИН А /Сабы  Тат.

15 КУЗНЕЦОВ Кирилл Сосновый Бор 3:00 65 место

8 ТАПАЙКИН А /Сабы  Тат.

16 ТАПАЙКИН Альмир Сабы  Тат. 3 : 0

СЕРОВ Г /Симферополь

17 НОВИЧКОВ Николай Орехово-Зуево 3:01

9 САМАТОВ Д /Н.Новгород

18 САМАТОВ Денис Н.Новгород 3 : 2

ВАРЖЕВ Ф /Оренбург

19 НЕСТЕРОВ Андрей Н.Новгород 3 : 0

10 ВАРЖЕВ Ф /Оренбург

20 ВАРЖЕВ Федор Оренбург 3 : 1

ВАРЖЕВ Ф /Оренбург

21 БУРБА Аким Подпорожье  Лен.О. 3 : 0

11 БУТОРИН К /Екатеринбург

22 БУТОРИН Кирилл Екатеринбург 3 : 0

СТОЛЯРОВ М /Дзержинск

23 АНТИПОВ Матвей Челябинск 3 : 1

12 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск

24 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 3 : 0

РУСАНОВ З /Оренбург

25 ВЯЛОВ Андрей Н.Новгород 3 : 2

13 ВЯЛОВ А /Н.Новгород

26 ДЖОШКУН Тимур Чебоксары 3 : 2 66 место

ВЯЛОВ А /Н.Новгород

27 ЛЕВИН Матвей Людиново  Калуж.Обл. 3 : 1

14 ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл. -31 РУСАНОВ З /Оренбург

28 ПАЛАМАРЧУК Артемий Всеволожск  Ленингр.Обл.3 : 1 Оренбург
РУСАНОВ З /Оренбург

29 ИЛЬИЧЕВ Егор Н.Новгород 3 : 2

15 РУСАНОВ З /Оренбург

30 РУСАНОВ Захар Оренбург 3 : 1

РУСАНОВ З /Оренбург

31 КАЛАЧЕВ Илья Н.Новгород 3 : 0

16 ВЕСНИН Е /Моршанск

32 ВЕСНИН Евгений Моршанск 3 : 1

23

21

20

28

24

31

27

22

30

17

25

18

Всероссийский турнир "Надежды России"
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе
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19

26



Лист 2.

11.10.2019 11.10.2019

67 место

-29 ТАПАЙКИН А /Сабы  Тат.

32 ТАПАЙКИН А /Сабы  Тат.

-30 ВАРЖЕВ Ф /Оренбург 3 : 1

68 место

-32 ВАРЖЕВ Ф /Оренбург

-25 СЕМАГИН Н /Н.Новгород

33 КЛИМЕНКО Д /Орехово-Зуево 69 место

-26 КЛИМЕНКО Д /Орехово-Зуево 3 : 1

35 КЛИМЕНКО Д /Орехово-Зуево

-27 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 3 : 2

34 ВЯЛОВ А /Н.Новгород 70 место

-28 ВЯЛОВ А /Н.Новгород 3 : 1

-35 ВЯЛОВ А /Н.Новгород

71 место

-33 СЕМАГИН Н /Н.Новгород

36 СЕМАГИН Н /Н.Новгород

-34 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск 3 : 2

10.10.2019 11.10.2019 72 место

-36 СТОЛЯРОВ М /Дзержинск

-17 СОКОЛОВ В /Сосновый Бор

37 СОКОЛОВ В /Сосновый Бор

-18 КОРЮКОВ А /Екатеринбург 3 : 0

СОКОЛОВ В /Сосновый Бор

-19 СЕМЕНОВ А /Казань 3 : 0

38 ЩЕРБАНЕВ И /Таганрог 73 место

-20 ЩЕРБАНЕВ И /Таганрог 3 : 1

ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл.

-21 САМАТОВ Д /Н.Новгород 3 : 2

39 САМАТОВ Д /Н.Новгород

-22 БУТОРИН К /Екатеринбург 3 : 0

ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл. 74 место

-23 ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл. 3 : 0

40 ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл. -43 СОКОЛОВ В /Сосновый Бор

-24 ВЕСНИН Е /Моршанск 3 : 0

75 место

-41 ЩЕРБАНЕВ И /Таганрог

44 САМАТОВ Д /Н.Новгород

-42 САМАТОВ Д /Н.Новгород 3 : 2

76 место

11.10.2019
-44 ЩЕРБАНЕВ И /Таганрог

-37 КОРЮКОВ А /Екатеринбург

45 КОРЮКОВ А /Екатеринбург 77 место

-38 СЕМЕНОВ А /Казань 3 : 2

БУТОРИН К /Екатеринбург

-39 БУТОРИН К /Екатеринбург 3 : 2

46 БУТОРИН К /Екатеринбург 78 место

-40 ВЕСНИН Е /Моршанск 3 : 1

-47 КОРЮКОВ А /Екатеринбург

79 место

-45 СЕМЕНОВ А /Казань

48 СЕМЕНОВ А /Казань

-46 ВЕСНИН Е /Моршанск 3 : 1

80 место

-48 ВЕСНИН Е /Моршанск

43

42

47

Всероссийский турнир "Надежды России"
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе
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Лист 3.

10.10.2019 10.10.2019 11.10.2019 11.10.2019

-1 ШЕВКО И /Казань

49 ШЕВКО И /Казань

-2 ИКАНИН Т /Н.Новгород 3 : 0 ЭРЮЖЕВ М /Самара

-3 ЭРЮЖЕВ М /Самара 3 : 1

50 ЭРЮЖЕВ М /Самара

-4 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. 3 : 0 ВЯТКИН П /Пермь

-5 ВЯТКИН П /Пермь 3 : 1

51 ВЯТКИН П /Пермь

-6 МАЛКОВ А /Н.Новгород 3 : 0

-7 ОГУРЦОВ М /Иваново 58 ВЯТКИН П /Пермь

52 КУЗНЕЦОВ К /Сосновый Бор 3 : 1

-8 КУЗНЕЦОВ К /Сосновый Бор 3 : 1 81 место

-9 НОВИЧКОВ Н /Орехово-Зуево НОВИЧКОВ Н /Орехово-Зуево

53 НОВИЧКОВ Н /Орехово-Зуево 3 : 2

-10 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород 3 : 0 НОВИЧКОВ Н /Орехово-Зуево

-11 БУРБА А /Подпорожье  Лен.О. 3 : 0

54 БУРБА А /Подпорожье  Лен.О.

-12 АНТИПОВ М /Челябинск 3 : 2

-13 ДЖОШКУН Т /Чебоксары 62 НОВИЧКОВ Н /Орехово-Зуево 82 место

55 ДЖОШКУН Т /Чебоксары 3 : 0 -63 ВЯТКИН П /Пермь

-14 ЛЕВИН М /Людиново  Калуж.Обл.3 : 0

-15 ИЛЬИЧЕВ Е /Н.Новгород 60 КАЛАЧЕВ И /Н.Новгород

56 КАЛАЧЕВ И /Н.Новгород 3 : 0 -61 ЭРЮЖЕВ М /Самара 83 место

-16 КАЛАЧЕВ И /Н.Новгород 3 : 1 64 ЭРЮЖЕВ М /Самара

11.10.2019 -62 КАЛАЧЕВ И /Н.Новгород 3 : 1

84 место

-57 ШЕВКО И /Казань -64 КАЛАЧЕВ И /Н.Новгород

65 КУЗНЕЦОВ К /Сосновый Бор

-58 КУЗНЕЦОВ К /Сосновый Бор 3 : 0 85 место

ДЖОШКУН Т /Чебоксары

-59 БУРБА А /Подпорожье  Лен.О. 3 : 2

ПАЛАМАРЧУК А /Всеволожск  Ленингр.Обл. 66 ДЖОШКУН Т /Чебоксары 86 место

-60 ДЖОШКУН Т /Чебоксары 3 : 0 -67 КУЗНЕЦОВ К /Сосновый Бор

-65 ШЕВКО И /Казань 87 место

10.10.2019 11.10.2019 68 ШЕВКО И /Казань

-66 БУРБА А /Подпорожье  Лен.О. 3 : 0

-49 ИКАНИН Т /Н.Новгород 88 место

69 ИКАНИН Т /Н.Новгород -68 БУРБА А /Подпорожье  Лен.О.

-50 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. 3 : 0 МАЛКОВ А /Н.Новгород

-51 МАЛКОВ А /Н.Новгород 3 : 0

70 МАЛКОВ А /Н.Новгород 89 место

-52 ОГУРЦОВ М /Иваново 3 : 0 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород

-53 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород 3 : 1

71 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород

-54 АНТИПОВ М /Челябинск 3 : 0

-55 ЛЕВИН М /Людиново  Калуж.Обл. 74 НЕСТЕРОВ А /Н.Новгород 90 место

72 ЛЕВИН М /Людиново  Калуж.Обл.3 : 0 -75 МАЛКОВ А /Н.Новгород

-56 ИЛЬИЧЕВ Е /Н.Новгород 3 : 2 -73 ИКАНИН Т /Н.Новгород 91 место

76 ИКАНИН Т /Н.Новгород

11.10.2019 -74 ЛЕВИН М /Людиново  Калуж.Обл. 3 : 0

92 место

-69 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. -76 ЛЕВИН М /Людиново  Калуж.Обл.

77 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат.

-70 ОГУРЦОВ М /Иваново 3 : 2 93 место

МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат.

-71 АНТИПОВ М /Челябинск 3 : 2

78 АНТИПОВ М /Челябинск 94 место

-72 ИЛЬИЧЕВ Е /Н.Новгород 3 : 0 -79 АНТИПОВ М /Челябинск

-77 ОГУРЦОВ М /Иваново 95 место

80 ИЛЬИЧЕВ Е /Н.Новгород

-78 ИЛЬИЧЕВ Е /Н.Новгород 3 : 1

96 место

-80 ОГУРЦОВ М /Иваново
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Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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08.10.2019 - 12.10.2019 г. Кстово Нижегородская обл.
Лист 1.

ЮНОШИ 6-й Финал (с 97  по 128 место)

10.10.2019 10.10.2019
10.10.2019 11.10.2019 11.10.2019

1 ШАБАНОВ Радмир Рыбная Слобода  Тат.

1 ШАБАНОВ Р /Рыбная Слобода  Тат.

2 БЕЛИКОВ Ярослав Челябинск 3 : 0

ШАБАНОВ Р /Рыбная Слобода  Тат.

3 БАЛЫШЕВ Сергей Хабаровск 3 : 0

2 БАЛЫШЕВ С /Хабаровск

4 ГЕРАСИМОВ Валерий Н.Новгород 3 : 0

ШАБАНОВ Р /Рыбная Слобода  Тат.

5 СМИРНОВ Виталий С.-Петербург 3 : 2

3 СМИРНОВ В /С.-Петербург

6 ГАЛИМУЛЛИН Самир Казань 3 : 0

ЛИСЕЕВ М /Дзержинск

7 РЯЗАНЦЕВ Александр Губкин 3 : 1

4 ЛИСЕЕВ М /Дзержинск

8 ЛИСЕЕВ Михаил Дзержинск W : L

ДЕГИС М /Всеволожск  Ленингр.Обл.

9 БУГРОВ Виталий Сургут 3 : 0

5 БУГРОВ В /Сургут

10 СКВОРЦОВ Марат Казань 3 : 0

БУГРОВ В /Сургут

11 СЛЕПНЕВ Артемий Н.Новгород 3 : 0

6 ГАВРИЛОВ Б /Ижевск

12 ГАВРИЛОВ Богдан Ижевск 3 : 0

ДЕГИС М /Всеволожск  Ленингр.Обл.

13 КУЛЬПЯКОВ Андрей Н.Новгород 3 : 2

7 ШИЛОВ А /Казань

14 ШИЛОВ Александр Казань 3 : 0

ДЕГИС М /Всеволожск  Ленингр.Обл.

15 ХРАМЦОВ Иван Серпухов 3:00 97 место

8 ДЕГИС М /Всеволожск  Ленингр.Обл.

16 ДЕГИС Матвей Всеволожск  Ленингр.Обл.3 : 0

ДЕГИС М /Всеволожск  Ленингр.Обл.

17 ЮРЬЕВ Дмитрий С.-Петербург 3:02

9 ЮРЬЕВ Д /С.-Петербург

18 ШЕКУРОВ Евгений Н.Новгород W : L

ЮРЬЕВ Д /С.-Петербург

19 КАЛЬКИН Алексей Н.Новгород 3 : 1

10 ШЕЛЕПОВ М /Калининград

20 ШЕЛЕПОВ Матвей Калининград 3 : 0

ЭРВУЛЬ С /Чебоксары

21 БАБАЕВ Михаил Дзержинск 3 : 2

11 БАБАЕВ М /Дзержинск

22 ЧЕПКАСОВ Кристиан-АлександрПермь 3 : 0

ЭРВУЛЬ С /Чебоксары

23 ИГНАШЕВ Станислав Подпорожье  Лен.О. 3 : 1

12 ЭРВУЛЬ С /Чебоксары

24 ЭРВУЛЬ Степан Чебоксары 3 : 0

КАНЫГИН Д /Москва

25 ИВАНОВ Антон Рыбинск 3 : 2

13 ИВАНОВ А /Рыбинск

26 СПИРКОВ Даниил Дзержинск 3 : 0 98 место

ИВАНОВ А /Рыбинск

27 РОМАНОВ Евгений Среднеуральск 3 : 0

14 СЛЕПНЕВ Д /Н.Новгород -31 КАНЫГИН Д /Москва

28 СЛЕПНЕВ Дмитрий Н.Новгород 3 : 0 Москва
КАНЫГИН Д /Москва

29 КАНЫГИН Даниил Москва 3 : 0

15 КАНЫГИН Д /Москва

30 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабы  Тат. 3 : 2

КАНЫГИН Д /Москва

31 КУЗЬМЕНКОВ Семен Балашиха 3 : 0

16 КАЗАКОВ А /Н.Новгород

32 КАЗАКОВ Алексей Н.Новгород 3 : 1

30
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Лист 2.

11.10.2019 11.10.2019

99 место

-29 ШАБАНОВ Р /Рыбная Слобода  Тат.

32 ЭРВУЛЬ С /Чебоксары

-30 ЭРВУЛЬ С /Чебоксары W : L

100 место

-32 ШАБАНОВ Р /Рыбная Слобода  Тат.

-25 ЛИСЕЕВ М /Дзержинск

33 БУГРОВ В /Сургут 101 место

-26 БУГРОВ В /Сургут 3 : 0

БУГРОВ В /Сургут

-27 ЮРЬЕВ Д /С.-Петербург 3 : 0

34 ЮРЬЕВ Д /С.-Петербург 102 место

-28 ИВАНОВ А /Рыбинск 3 : 1

-35 ЮРЬЕВ Д /С.-Петербург

103 место

-33 ЛИСЕЕВ М /Дзержинск

36 ИВАНОВ А /Рыбинск

-34 ИВАНОВ А /Рыбинск 3 : 1

10.10.2019 11.10.2019 104 место

-36 ЛИСЕЕВ М /Дзержинск

-17 БАЛЫШЕВ С /Хабаровск

37 СМИРНОВ В /С.-Петербург

-18 СМИРНОВ В /С.-Петербург 3 : 0

СМИРНОВ В /С.-Петербург

-19 ГАВРИЛОВ Б /Ижевск 3 : 0

38 ШИЛОВ А /Казань 105 место

-20 ШИЛОВ А /Казань 3 : 0

БАБАЕВ М /Дзержинск

-21 ШЕЛЕПОВ М /Калининград 3 : 0

39 БАБАЕВ М /Дзержинск

-22 БАБАЕВ М /Дзержинск 3 : 0

БАБАЕВ М /Дзержинск 106 место

-23 СЛЕПНЕВ Д /Н.Новгород 3 : 0

40 КАЗАКОВ А /Н.Новгород -43 СМИРНОВ В /С.-Петербург

-24 КАЗАКОВ А /Н.Новгород 3 : 0

107 место

-41 ШИЛОВ А /Казань

44 КАЗАКОВ А /Н.Новгород

-42 КАЗАКОВ А /Н.Новгород 3 : 1

108 место

11.10.2019
-44 ШИЛОВ А /Казань

-37 БАЛЫШЕВ С /Хабаровск

45 ГАВРИЛОВ Б /Ижевск 109 место

-38 ГАВРИЛОВ Б /Ижевск 3 : 1

ГАВРИЛОВ Б /Ижевск

-39 ШЕЛЕПОВ М /Калининград 3 : 2

46 ШЕЛЕПОВ М /Калининград 110 место

-40 СЛЕПНЕВ Д /Н.Новгород 3 : 0

-47 ШЕЛЕПОВ М /Калининград

111 место

-45 БАЛЫШЕВ С /Хабаровск

48 БАЛЫШЕВ С /Хабаровск

-46 СЛЕПНЕВ Д /Н.Новгород 3 : 1

112 место

-48 СЛЕПНЕВ Д /Н.Новгород
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Лист 3.

10.10.2019 10.10.2019 11.10.2019 11.10.2019

-1 БЕЛИКОВ Я /Челябинск

49 БЕЛИКОВ Я /Челябинск

-2 ГЕРАСИМОВ В /Н.Новгород 3 : 0 БЕЛИКОВ Я /Челябинск

-3 ГАЛИМУЛЛИН С /Казань 3 : 1

50 ГАЛИМУЛЛИН С /Казань

-4 РЯЗАНЦЕВ А /Губкин 3 : 0 ХРАМЦОВ И /Серпухов

-5 СКВОРЦОВ М /Казань 3 : 0

51 СКВОРЦОВ М /Казань

-6 СЛЕПНЕВ А /Н.Новгород 3 : 0

-7 КУЛЬПЯКОВ А /Н.Новгород 58 ХРАМЦОВ И /Серпухов

52 ХРАМЦОВ И /Серпухов 3 : 2

-8 ХРАМЦОВ И /Серпухов 3 : 0 113 место

-9 ШЕКУРОВ Е /Н.Новгород ХРАМЦОВ И /Серпухов

53 КАЛЬКИН А /Н.Новгород 3 : 2

-10 КАЛЬКИН А /Н.Новгород W : L ИГНАШЕВ С /Подпорожье  Лен.О.

-11 ЧЕПКАСОВ К /Пермь 3 : 0

54 ИГНАШЕВ С /Подпорожье  Лен.О.

-12 ИГНАШЕВ С /Подпорожье  Лен.О.3 : 0

-13 СПИРКОВ Д /Дзержинск 62 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. 114 место

55 СПИРКОВ Д /Дзержинск 3 : 2 -63 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат.

-14 РОМАНОВ Е /Среднеуральск 3 : 0

-15 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. 60 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат.

56 МУХАМАДИЕВ З /Сабы  Тат. 3 : 0 -61 БЕЛИКОВ Я /Челябинск 115 место

-16 КУЗЬМЕНКОВ С /Балашиха 3 : 2 64 ИГНАШЕВ С /Подпорожье  Лен.О.

11.10.2019 -62 ИГНАШЕВ С /Подпорожье  Лен.О. 3 : 0

116 место

-57 ГАЛИМУЛЛИН С /Казань -64 БЕЛИКОВ Я /Челябинск

65 СКВОРЦОВ М /Казань

-58 СКВОРЦОВ М /Казань 3 : 1 117 место

СПИРКОВ Д /Дзержинск

-59 КАЛЬКИН А /Н.Новгород 3 : 0

66 СПИРКОВ Д /Дзержинск 118 место

-60 СПИРКОВ Д /Дзержинск 3 : 0 -67 СКВОРЦОВ М /Казань

-65 ГАЛИМУЛЛИН С /Казань 119 место

10.10.2019 11.10.2019 68 КАЛЬКИН А /Н.Новгород

-66 КАЛЬКИН А /Н.Новгород 3 : 0

-49 ГЕРАСИМОВ В /Н.Новгород 120 место

69 ГЕРАСИМОВ В /Н.Новгород -68 ГАЛИМУЛЛИН С /Казань

-50 РЯЗАНЦЕВ А /Губкин 3 : 0 КУЛЬПЯКОВ А /Н.Новгород

-51 СЛЕПНЕВ А /Н.Новгород W : L

70 КУЛЬПЯКОВ А /Н.Новгород 121 место

-52 КУЛЬПЯКОВ А /Н.Новгород 3 : 0 КУЛЬПЯКОВ А /Н.Новгород

-53 ШЕКУРОВ Е /Н.Новгород 3 : 1

71 ЧЕПКАСОВ К /Пермь

-54 ЧЕПКАСОВ К /Пермь W : L

-55 РОМАНОВ Е /Среднеуральск 74 ЧЕПКАСОВ К /Пермь 122 место

72 КУЗЬМЕНКОВ С /Балашиха 3 : 2 -75 ЧЕПКАСОВ К /Пермь

-56 КУЗЬМЕНКОВ С /Балашиха 3 : 2 -73 ГЕРАСИМОВ В /Н.Новгород 123 место

76 КУЗЬМЕНКОВ С /Балашиха

11.10.2019 -74 КУЗЬМЕНКОВ С /Балашиха W : L

124 место

-69 РЯЗАНЦЕВ А /Губкин -76 ГЕРАСИМОВ В /Н.Новгород

77 СЛЕПНЕВ А /Н.Новгород

-70 СЛЕПНЕВ А /Н.Новгород W : L 125 место

СЛЕПНЕВ А /Н.Новгород

-71 ШЕКУРОВ Е /Н.Новгород 3 : 0

78 РОМАНОВ Е /Среднеуральск 126 место

-72 РОМАНОВ Е /Среднеуральск W : L -79 РОМАНОВ Е /Среднеуральск

-77 РЯЗАНЦЕВ А /Губкин 127 место

80

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/-78 ШЕКУРОВ Е /Н.Новгород

128 место

Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/ -80
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7-й Финал (с 129  по 144 место)

1 ИЮДИН А /Алексеевск  Тат.

1 ИЮДИН Алексей

2 bye 3 : 0

9 ИЮДИН Алексей

3 СИМАГИН А /Сасово 3 : 0

2 ЖУКОВ Семен

4 ЖУКОВ С /Н.Новгород 3 : 2

13 ИЮДИН Алексей

5 ЛЕКОМЦЕВ П /Среднеуральск 3 : 0

3 ЛЕКОМЦЕВ Павел

6 ПЕРОВ И /Н.Новгород 3 : 0

10 ЛЕКОМЦЕВ Павел

7 КОМАРОВ В /Н.Новгород 3 : 2

4 КРЫЛОВ Кирилл

8 КРЫЛОВ К /Н.Новгород 3 : 1

15 ИЮДИН Алексей 129 м

9 ПРОХОРОВ Д /Н.Новгород 3 : 0

5 КРАСЮКОВ Максим

10 КРАСЮКОВ М /Самара 3 : 1 Алексеевск  Тат.

11 ЕФИМОВ Глеб

11 ГРИДИН М /Н.Новгород 3 : 0

6 ЕФИМОВ Глеб

12 ЕФИМОВ Г /С.-Петербург 3 : 0

14 ЕФИМОВ Глеб

13 НОВОСЕЛОВ Т /Н.Новгород 3 : 0

7 НОВОСЕЛОВ Тимофей

14 КРУПНОВ И /Дзержинск 3 : 1

12 ЛАВРОВ Семен -15 ЕФИМОВ Глеб 130 м

15 bye 3 : 0

8 ЛАВРОВ Семен -13 ЛЕКОМЦЕВ Павел

16 ЛАВРОВ С /Рыбинск 3 : 0 16 ЛАВРОВ Семен 131 м

-14 ЛАВРОВ Семен 3 : 2

-9 ЖУКОВ Семен -16 ЛЕКОМЦЕВ Павел 132 м

17 ЖУКОВ Семен

-10 КРЫЛОВ Кирилл 3 : 0

19 ЖУКОВ Семен 133 м

-11 КРАСЮКОВ Максим 3 : 2

18 НОВОСЕЛОВ Тимофей

-12 НОВОСЕЛОВ Тимофей 3 : 0 -19 НОВОСЕЛОВ Тимофей134 м

-17 КРЫЛОВ Кирилл

20 КРАСЮКОВ Максим 135 м

-18 КРАСЮКОВ Максим 3 : 2

-1 bye -20 КРЫЛОВ Кирилл 136 м

21 СИМАГИН Александр

-2 СИМАГИН Александр 3 : 0

25 СИМАГИН Александр

-3 ПЕРОВ Иван 3 : 0

22 КОМАРОВ Владислав

-4 КОМАРОВ Владислав 3 : 0

27 СИМАГИН Александр 137 м

-5 ПРОХОРОВ Денис 3 : 0

23 ГРИДИН Михаил

-6 ГРИДИН Михаил 3 : 0

26 КРУПНОВ Иван

-7 КРУПНОВ Иван 3 : 2 -27 КРУПНОВ Иван 138 м

24 КРУПНОВ Иван

-8 bye 3 : 0 -25 КОМАРОВ Владислав

28 ГРИДИН Михаил 139 м

-26 ГРИДИН Михаил 3 : 2

-17 bye -28 КОМАРОВ Владислав 140 м

29 ПЕРОВ Иван

-18 ПЕРОВ Иван 3 : 0

31 ПРОХОРОВ Денис 141 м

-19 ПРОХОРОВ Денис 3 : 0

30 ПРОХОРОВ Денис

-20 bye 3 : 0 -31 ПЕРОВ Иван 142 м

-29 bye

32 143 м

-30 bye

-32 144 м

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/

Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

Всероссийский турнир "Надежды России"
среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

08.10.2019 - 12.10.2019 г. Кстово Нижегородская обл.



08.10.2019 - 12.10.2019

1 м ЗЫРЯНОВ Дмитрий

Н.Новгород

5 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

5 м 3 ДУЛАЕВ Артем 3-2(-8,-5,5,10,8)

Москва
2 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар

4 м 4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 3-2(9,-11,4,-9,7)

Оренбург
7 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 1 Место

3 м 5 ГЛАДЫШ Илья Оренбург

Оренбург
3 ГЛАДЫШ Илья 3-1(10,-8,5,7)

6 м 6 ХУСАИНОВ Роман 3-1(7,-8,8,4)

Оренбург
6 ГЛАДЫШ Илья

3-1(-6,6,8,11)

2 м ДОСОВ Евгений -7 ГЛАДЫШ Илья 2 Место

Н.Новгород Оренбург

-1 ЗЫРЯНОВ Дмитрий

-5 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 3 Место

-2 ДОСОВ Евгений Н.Новгород

-6 ДОСОВ Евгений 3 Место

Н.Новгород

ДУЛАЕВ Артем 5-6 Место

Москва

ХУСАИНОВ Роман 5-6 Место

Оренбург

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/

Всероссийский турнир "Надежды России"

среди мальчиков и девочек 2010 г.р. и моложе

Суперфинал г. Кстово Нижегородская обл.
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1 МАЗУР Егор Н.Новгород 5,37 9 164 16 23,07 2 15,28 1 28 1

2 ВАРЗАКОВ Андрей Екатеринбург 5,42 10 168 10 23,05 1 17,65 8 29 2

3 ДЕГИС Матвей Всеволожск  Ленингр.Обл. 5,29 7 174 4 27,28 31 18,17 12 54 3

4 СЕМЕНОВ Андрей Казань 5,17 5 168 10 26,83 24 18,88 23 62 4

5 КАЛГАНОВ Максим Челябинск 5,62 20 173 5 25,37 9 19,6 32 66 5

6 СЕРОВ Геннадий Симферополь 5,61 19 163 19 26,4 14 19,14 27 79 6

7 ЭРВУЛЬ Степан Чебоксары 5,8 36 172 6 26,54 19 18,56 18 79 6

8 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Оренбург 5,87 42 163 19 24,71 5 18,34 15 81 8

9 ПЕТУХОВ Степан Н.Новгород 5,66 25 153 52 24,1 3 16,14 4 84 9

10 ДАВЛЕТШИН Максим Екатеринбург 5,78 33 163 19 26,45 18 18,46 16 86 10

11 ШАРАФИЕВ Артур Казань 5,59 16 163 19 27,21 30 18,95 24 89 11

12 ХУСАИНОВ Роман Оренбург 4,87 1 146 77 25,9 12 17,66 9 99 12

13 БУМАГИН Константин Всеволожск  Ленингр.Обл. 5,6 18 159 34 27,05 27 18,84 21 100 13

14 ВЛАСОВ Леон Екатеринбург 5,25 6 164 16 27,87 44 19,69 34 100 13

15 ГОРДИН Игорь Екатеринбург 5,49 13 171 8 28,01 47 19,74 36 104 15

16 ДУЛАЕВ Артем Москва 5,71 30 160 26 25,07 8 19,96 41 105 16

17 СИДОРОВ Тимофей Семибратово 5,1 4 168 10 28,05 49 20,01 43 106 17

18 ЛОГИНОВ Егор Гай 5,67 27 172 6 24,95 6 21,2 71 110 18

19 ПОГОЖЕВ Матвей Краснодар 5,65 24 181 1 29,6 75 18,17 12 112 19

20 СЕМАГИН Николай Н.Новгород 5,88 44 166 15 27,36 33 18,83 20 112 19

21 РЯЗАНЦЕВ Александр Губкин 5,82 38 160 26 25,58 10 19,92 39 113 21

22 ГЛАДЫШ Илья Оренбург 5 2 156 43 27,79 40 19,73 35 120 22

23 ЭРЮЖЕВ Михаил Самара 5,63 22 176 3 29,02 67 19,26 28 120 22

24 ИЛЬИЧЕВ Егор Н.Новгород 5,9 47 157 40 26,4 14 18,86 22 123 24

25 ФЕДИНИШИН Максим Н.Новгород 5,79 35 155 48 27,4 35 17,5 7 125 25

26 БУТОРИН Кирилл Екатеринбург 5,69 29 152 55 26,4 14 19,35 30 128 26

27 ГЕРАСИМОВ Валерий Н.Новгород 5,09 3 177 2 27,76 39 22,22 96 140 27

28 ВЯЛОВ Андрей Н.Новгород 5,98 63 156 43 26,86 25 18,08 10 141 28

29 ШЕВКО Иван Казань 5,87 42 158 36 26,96 26 19,78 37 141 28

30 МАЛКОВ Александр Н.Новгород 5,92 55 160 26 28,3 58 15,38 3 142 30

31 ГАВРИЛОВ Богдан Ижевск 5,76 32 168 10 27,34 32 21,37 75 149 31

32 ИВАНОВ Демид Чебоксары 6,02 71 161 24 26,61 21 19,67 33 149 31

33 СЛЕПНЕВ Дмитрий Н.Новгород 5,92 55 150 61 27,11 29 17,17 5 150 33

34 РОМАНОК Роман Миллерово  Рост.Обл. 5,91 51 154 50 26,4 14 20,05 45 160 34

35 КАЛАЧЕВ Илья Н.Новгород 5,88 44 170 9 28,84 62 20,13 48 163 35

36 МАХМУТОВ Тимур Москва 6 66 150 61 25,61 11 19,03 26 164 36

37 ЧЕКУНОВ Денис Сергач 5,58 15 158 36 27,36 33 22,02 92 176 37

38 КРИМЕР Энри-Ашер Москва 5,63 22 158 36 28,06 50 21,35 74 182 38

39 САФИН Дамир Казань 6,09 77 156 43 27,93 45 18,61 19 184 39

40 КУЛЬПЯКОВ Андрей Н.Новгород 5,96 62 160 26 28,01 47 20,38 50 185 40

41 БОЙЧУК Артем Калининград 5,72 31 154 50 27,72 38 21,01 68 187 41

42 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Н.Новгород 6,56 120 148 68 24,28 4 15,28 1 193 42

43 КРЫЛОВ Дмитрий Екатеринбург 5,44 11 141 91 28,11 53 19,81 38 193 42

44 КУЗЬМЕНКОВ Семен Балашиха 5,51 14 150 61 28,94 66 20,5 56 197 44

45 ПЕРОВ Иван Н.Новгород 5,67 27 147 73 31,21 104 17,49 6 210 45

46 ДАНЧЕНКОВ Иван Н.Новгород 5,82 38 151 59 29,22 71 20,43 52 220 46

47 ОГУРЦОВ Максим Иваново 6,17 82 157 40 29,37 72 19,5 31 225 47

48 СУРОВЦЕВ Иван Волгоград 5,84 40 148 68 28,26 57 20,66 60 225 47

49 КОССА Константин Подпорожье  Лен.О. 6,17 82 152 55 26,39 13 21,44 77 227 49

50 КРИУШКИН Артем Казань 6,18 86 130 117 24,99 7 18,47 17 227 49

51 РУБАНОВ Глеб Оренбург 5,9 47 146 77 27,95 46 20,71 62 232 51

52 КАНТАЕВ Кирилл Оренбург 6,06 76 156 43 29,77 77 19,93 40 236 52

53 ДОСОВ Евгений Н.Новгород 6,34 103 150 61 26,58 20 20,44 53 237 53

54 ФЕДОРЕНКО Никита Калининград 6 66 153 52 28,23 56 20,86 64 238 54

55 ДОСТАТНИЙ Денис Калининград 5,84 40 153 52 30,08 86 20,7 61 239 55

56 РУСАНОВ Захар Оренбург 5,45 12 147 73 28,09 52 22,79 103 240 56

57 ВАРЖЕВ Федор Оренбург 5,62 20 161 24 30,51 91 22,96 108 243 57

58 КАЗАКОВ Алексей Н.Новгород 5,89 46 151 59 30,55 92 20,1 47 244 58

59 ДЕМЧЕНКО Кирилл Воронеж 7,53 144 160 26 28,17 54 19,3 29 253 59

60 ОВЧИННИКОВ Александр Балаково 6,05 75 150 61 27,82 42 21,54 80 258 60

61 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабы  Тат. 5,99 65 157 40 29,61 76 21,56 81 262 61

62 НОВИЧКОВ Николай Орехово-Зуево 6,49 113 148 68 27,08 28 20,85 63 272 62

63 АБРАМОВ Илья Дзержинск 5,9 47 132 112 27,4 35 21,5 79 273 63

64 КЛИМЕНКО Данила Орехово-Зуево 6,54 118 152 55 28,9 65 19,99 42 280 64

65 НЕСКИН Евгений Оренбург 6,04 72 141 91 28,17 54 21 65 282 65

66 ЛЕКОМЦЕВ Павел Среднеуральск 5,59 16 156 43 31,52 109 23,53 116 284 66

67 ЕФИМОВ Глеб С.-Петербург 5,9 47 164 16 32,77 120 22,73 102 285 67

68 БАЛЫШЕВ Сергей Хабаровск 6,2 89 160 26 29,17 68 22,81 105 288 68

69 ГОРБУНОВ Александр Иваново 5,94 60 155 48 32,53 119 21 65 292 69

70 ПРОХОРОВ Денис Н.Новгород 5,91 51 160 26 30,1 88 24,37 128 293 70

71 РЫЖОВ Константин Орехово-Зуево 6,13 81 140 94 28,8 61 20,6 59 295 71

г. Кстово Нижегородская обл.
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СДАЧА НОМАТИВОВ ПО ОФП и СФП.



72 САМАТОВ Денис Н.Новгород 6,51 114 128 121 27,8 41 18,95 24 300 72

73 КАРПОВ Сергей Семенов  Ниж.Обл. 5,93 58 148 68 34,77 132 20,05 45 303 73

74 ШИРНИН Михаил Кемерово 5,92 55 138 97 30,03 84 21,05 69 305 74

75 ШИБАЕВ Борис Екатеринбург 5,78 33 138 97 31,06 101 21,37 75 306 75

76 ШЕКУРОВ Евгений Н.Новгород 6,69 125 131 115 28,33 59 18,16 11 310 76

77 БАБАРИЦКИЙ Федор Шлиссельбург  Лен.О. 6,55 119 148 68 28,84 62 21 65 314 77

78 ГОРДЕЕВ Федор Воронеж 6,51 114 167 14 34,49 130 20,5 56 314 77

79 ИКАНИН Тимофей Н.Новгород 6,25 93 144 84 30,09 87 20,42 51 315 79

80 ЛОЙКО Максим Симферополь 6,04 72 145 80 26,81 22 29,53 141 315 79

81 КРЫЛОВ Кирилл Н.Новгород 5,81 37 145 80 31,18 103 22,23 97 317 81

82 ГРИДИН Михаил Н.Новгород 6,76 130 160 26 32,28 118 20,04 44 318 82

83 ШЕЛЕПОВ Матвей Калининград 5,91 51 137 104 30,75 96 21,16 70 321 83

84 БУГРОВ Виталий Сургут 6,35 105 132 112 26,81 22 21,7 86 325 84

85 МЯСОЕДОВ Никита Железнодорожный 5,94 60 150 61 31,22 105 22,4 100 326 85

86 ВЯТКИН Павел Пермь 6,26 96 145 80 29,78 78 21,31 73 327 86

87 ИВАНОВ Антон Рыбинск 6,42 110 150 61 31,39 108 20,3 49 328 87

88 СМИРНОВ Виталий С.-Петербург 5,93 58 159 34 31,37 107 24,53 130 329 88

89 МОИСЕЕВ Игнатий Чебоксары 6,24 92 136 107 27,85 43 22,08 93 335 89

90 ЛЕВИН Матвей Людиново  Калуж.Обл. 5,66 25 124 129 29,19 69 23,33 113 336 90

91 МАНАНКОВ Матвей С.-Петербург 6,09 77 158 36 31,72 112 23,2 111 336 90

92 ХУСАИНОВ Руслан Оренбург 6,57 121 146 77 30,14 89 20,44 53 340 92

93 КУЗНЕЦОВ Кирилл Сосновый Бор 6 66 145 80 30 83 23,27 112 341 93

94 ЛИСЕЕВ Михаил Дзержинск 6,1 79 137 104 29,21 70 21,87 88 341 93

95 ГРИШАНОВ Платон Москва 5,91 51 144 84 33,7 125 21,63 82 342 95

96 ШИЛОВ Александр Казань 6,17 82 162 23 33,91 127 23,36 114 346 96

97 СИНИЧКИН Макар Н.Новгород 6,12 80 112 136 27,68 37 22,2 95 348 97

98 РОМАНОВ Евгений Среднеуральск 5,98 63 144 84 30,81 97 22,87 106 350 98

99 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь 6,22 91 152 55 31,75 113 22,01 91 350 98

100 САПОНЕНКО Илья Миллерово  Рост.Обл. 6,17 82 134 110 29,85 80 21,63 82 354 100

101 НЕСТЕРОВ Андрей Н.Новгород 7,1 138 120 132 29,43 73 18,33 14 357 101

102 ЯГОВКИН Александр Киров 5,35 8 140 94 34,98 133 24,89 131 366 102

103 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабы  Тат. 6,01 70 138 97 31,23 106 22,09 94 367 103

104 ПАЛАМАРЧУК Артемий Всеволожск  Ленингр.Обл. 6 66 134 110 29,46 74 23,76 118 368 104

105 СКВОРЦОВ Марат Казань 6,25 93 141 91 30,7 95 21,96 90 369 105

106 БОГДАНОВ Александр Тверь 6,71 127 138 97 28,06 50 22,53 101 375 106

107 УЛЯШЕВ Тимофей Сыктывкар 6,75 129 120 132 28,38 60 20,47 55 376 107

108 ДЖОШКУН Тимур Чебоксары 6,2 89 147 73 30,87 98 23,66 117 377 108

109 ЮРЬЕВ Дмитрий С.-Петербург 6,19 87 144 84 30,07 85 24,1 123 379 109

110 АНТИПОВ Матвей Челябинск 6,39 107 138 97 30,58 93 21,66 84 381 110

111 ТАПАЙКИН Альмир Сабы  Тат. 6,45 111 131 115 29,92 81 21,48 78 385 111

112 ДОБИН Иван Моршанск 6,36 106 142 90 30,61 94 22,34 98 388 112

113 БАБАЕВ Михаил Дзержинск 6,3 99 128 121 29,8 79 22,8 104 403 113

114 ВЕСНИН Евгений Моршанск 6,19 87 138 97 31,05 99 24,1 123 406 114

115 АЧКАСОВ Егор Оренбург 6,04 72 130 117 29,96 82 26,24 137 408 115

116 ГРИГОРЬЕВ Александр Москва 6,33 102 138 97 33,09 122 21,93 89 410 116

117 КОМАРОВ Владислав Н.Новгород 6,41 108 147 73 31,63 110 24,04 122 413 117

118 ЛАВРОВ Семен Рыбинск 6,9 133 135 109 32,23 115 20,5 56 413 117

119 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабы  Тат. 6,25 93 130 117 31,77 114 22,38 99 423 119

120 ЖУКОВ Семен Н.Новгород 6,3 99 127 123 31,1 102 23,01 109 433 120

121 БУРБА Аким Подпорожье  Лен.О. 6,45 111 137 104 31,69 111 23,07 110 436 121

122 ЛАШИН Владислав Н.Новгород 6,68 124 126 124 32,27 117 21,27 72 437 122

123 КОРЮКОВ Алексей Екатеринбург 7 135 115 135 28,85 64 22,93 107 441 123

124 ИГНАШЕВ Станислав Подпорожье  Лен.О. 6,32 101 143 89 36,17 136 23,78 119 445 124

125 БЕЛИКОВ Ярослав Челябинск 6,41 108 126 124 34,62 131 21,69 85 448 125

126 СЛЕПНЕВ Артемий Н.Новгород 6,29 98 111 138 36,68 138 21,74 87 461 126

127 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 6,8 131 140 94 33,05 121 23,46 115 461 126

128 ЛИХОЛАТ Роман Оренбург 6,668 123 122 131 30,46 90 23,87 121 465 128

129 РАТНИКОВ Кирилл Воронеж 7,5 141 144 84 36,39 137 23,8 120 482 129

130 ХРАМЦОВ Иван Серпухов 6,26 96 126 124 33,7 125 27,78 139 484 130

131 КРУПНОВ Иван Дзержинск 7,3 140 136 107 32,25 116 24,18 126 489 131

132 СОКОЛОВ Владислав Сосновый Бор 6,72 128 130 117 33,12 123 24,41 129 497 132

133 ИЮДИН Алексей Алексеевск  Тат. 6,34 103 87 144 34,2 129 25,8 133 509 133

134 СИМАГИН Александр Сасово 7,01 136 105 139 31,05 99 25,99 135 509 133

135 ШАБАНОВ Радмир Рыбная Слобода  Тат. 6,81 132 132 112 35,03 134 25,28 132 510 135

136 СПИРКОВ Даниил Дзержинск 6,9 133 124 129 33,54 124 24,15 125 511 136

137 КАНЫГИН Даниил Москва 6,51 114 116 134 35,18 135 25,81 134 517 137

138 КРАСЮКОВ Максим Самара 6,7 126 126 124 37,38 141 24,24 127 518 138

139 ГАЛИМУЛЛИН Самир Казань 6,52 117 126 124 37,17 140 26,9 138 519 139

140 КАЛЬКИН Алексей Н.Новгород 6,58 122 100 141 34,05 128 26,13 136 527 140

141 НОВОСЕЛОВ Тимофей Н.Новгород 7,1 138 112 136 36,89 139 28,97 140 553 141

142 ЩЕРБАНЕВ Иван Таганрог 7,05 137 105 139 39,08 142 30,02 143 561 142

143 ИЛЬИН Павел С.-Петербург 7,5 141 100 141 39,39 143 29,98 142 567 143

144 ШУБИН Павел Улан-Удэ 7,5 141 100 141 40,02 144 35,05 144 570 144

Гл. судья: судья 1-кат.______________Гусев В.В. /г. Н.Новгород/     Гл. секретарь: судья СВК______________Кабанов А.С. /г. Н.Новгород/
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1 МАЗУР Егор Н.Новгород 5,37 9 164 16 23,07 2 15,28 1 28 1

2 ВАРЗАКОВ Андрей Екатеринбург 5,42 10 168 10 23,05 1 17,65 8 29 2

3 ДЕГИС Матвей Всеволожск  Ленингр.Обл. 5,29 7 174 4 27,28 31 18,17 12 54 3

4 СЕМЕНОВ Андрей Казань 5,17 5 168 10 26,83 24 18,88 23 62 4

5 КАЛГАНОВ Максим Челябинск 5,62 20 173 5 25,37 9 19,6 32 66 5

6 СЕРОВ Геннадий Симферополь 5,61 19 163 19 26,4 14 19,14 27 79 6

7 ЭРВУЛЬ Степан Чебоксары 5,8 36 172 6 26,54 19 18,56 18 79 6

8 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар Оренбург 5,87 42 163 19 24,71 5 18,34 15 81 8

9 ПЕТУХОВ Степан Н.Новгород 5,66 25 153 52 24,1 3 16,14 4 84 9

10 ДАВЛЕТШИН Максим Екатеринбург 5,78 33 163 19 26,45 18 18,46 16 86 10

11 ШАРАФИЕВ Артур Казань 5,59 16 163 19 27,21 30 18,95 24 89 11

12 ХУСАИНОВ Роман Оренбург 4,87 1 146 77 25,9 12 17,66 9 99 12

13 БУМАГИН Константин Всеволожск  Ленингр.Обл. 5,6 18 159 34 27,05 27 18,84 21 100 13

14 ВЛАСОВ Леон Екатеринбург 5,25 6 164 16 27,87 44 19,69 34 100 13

15 ГОРДИН Игорь Екатеринбург 5,49 13 171 8 28,01 47 19,74 36 104 15

16 ДУЛАЕВ Артем Москва 5,71 30 160 26 25,07 8 19,96 41 105 16

17 СИДОРОВ Тимофей Семибратово 5,1 4 168 10 28,05 49 20,01 43 106 17

18 ЛОГИНОВ Егор Гай 5,67 27 172 6 24,95 6 21,2 71 110 18

19 ПОГОЖЕВ Матвей Краснодар 5,65 24 181 1 29,6 75 18,17 12 112 19

20 СЕМАГИН Николай Н.Новгород 5,88 44 166 15 27,36 33 18,83 20 112 19

21 РЯЗАНЦЕВ Александр Губкин 5,82 38 160 26 25,58 10 19,92 39 113 21

22 ГЛАДЫШ Илья Оренбург 5 2 156 43 27,79 40 19,73 35 120 22

23 ЭРЮЖЕВ Михаил Самара 5,63 22 176 3 29,02 67 19,26 28 120 22

24 ИЛЬИЧЕВ Егор Н.Новгород 5,9 47 157 40 26,4 14 18,86 22 123 24

25 ФЕДИНИШИН Максим Н.Новгород 5,79 35 155 48 27,4 35 17,5 7 125 25

26 БУТОРИН Кирилл Екатеринбург 5,69 29 152 55 26,4 14 19,35 30 128 26

27 ГЕРАСИМОВ Валерий Н.Новгород 5,09 3 177 2 27,76 39 22,22 96 140 27

28 ВЯЛОВ Андрей Н.Новгород 5,98 63 156 43 26,86 25 18,08 10 141 28

29 ШЕВКО Иван Казань 5,87 42 158 36 26,96 26 19,78 37 141 28

30 МАЛКОВ Александр Н.Новгород 5,92 55 160 26 28,3 58 15,38 3 142 30

31 ГАВРИЛОВ Богдан Ижевск 5,76 32 168 10 27,34 32 21,37 75 149 31

32 ИВАНОВ Демид Чебоксары 6,02 71 161 24 26,61 21 19,67 33 149 31

33 СЛЕПНЕВ Дмитрий Н.Новгород 5,92 55 150 61 27,11 29 17,17 5 150 33

34 РОМАНОК Роман Миллерово  Рост.Обл. 5,91 51 154 50 26,4 14 20,05 45 160 34

35 КАЛАЧЕВ Илья Н.Новгород 5,88 44 170 9 28,84 62 20,13 48 163 35

36 МАХМУТОВ Тимур Москва 6 66 150 61 25,61 11 19,03 26 164 36

37 ЧЕКУНОВ Денис Сергач 5,58 15 158 36 27,36 33 22,02 92 176 37

38 КРИМЕР Энри-Ашер Москва 5,63 22 158 36 28,06 50 21,35 74 182 38

39 САФИН Дамир Казань 6,09 77 156 43 27,93 45 18,61 19 184 39

40 КУЛЬПЯКОВ Андрей Н.Новгород 5,96 62 160 26 28,01 47 20,38 50 185 40

41 БОЙЧУК Артем Калининград 5,72 31 154 50 27,72 38 21,01 68 187 41

42 ЗЫРЯНОВ Дмитрий Н.Новгород 6,56 120 148 68 24,28 4 15,28 1 193 42

43 КРЫЛОВ Дмитрий Екатеринбург 5,44 11 141 91 28,11 53 19,81 38 193 42

44 КУЗЬМЕНКОВ Семен Балашиха 5,51 14 150 61 28,94 66 20,5 56 197 44

45 ПЕРОВ Иван Н.Новгород 5,67 27 147 73 31,21 104 17,49 6 210 45

46 ДАНЧЕНКОВ Иван Н.Новгород 5,82 38 151 59 29,22 71 20,43 52 220 46

47 ОГУРЦОВ Максим Иваново 6,17 82 157 40 29,37 72 19,5 31 225 47

48 СУРОВЦЕВ Иван Волгоград 5,84 40 148 68 28,26 57 20,66 60 225 47

49 КОССА Константин Подпорожье  Лен.О. 6,17 82 152 55 26,39 13 21,44 77 227 49

50 КРИУШКИН Артем Казань 6,18 86 130 117 24,99 7 18,47 17 227 49

51 РУБАНОВ Глеб Оренбург 5,9 47 146 77 27,95 46 20,71 62 232 51

52 КАНТАЕВ Кирилл Оренбург 6,06 76 156 43 29,77 77 19,93 40 236 52

53 ДОСОВ Евгений Н.Новгород 6,34 103 150 61 26,58 20 20,44 53 237 53

54 ФЕДОРЕНКО Никита Калининград 6 66 153 52 28,23 56 20,86 64 238 54

55 ДОСТАТНИЙ Денис Калининград 5,84 40 153 52 30,08 86 20,7 61 239 55

56 РУСАНОВ Захар Оренбург 5,45 12 147 73 28,09 52 22,79 103 240 56

57 ВАРЖЕВ Федор Оренбург 5,62 20 161 24 30,51 91 22,96 108 243 57

58 КАЗАКОВ Алексей Н.Новгород 5,89 46 151 59 30,55 92 20,1 47 244 58

59 ДЕМЧЕНКО Кирилл Воронеж 7,53 144 160 26 28,17 54 19,3 29 253 59

60 ОВЧИННИКОВ Александр Балаково 6,05 75 150 61 27,82 42 21,54 80 258 60

61 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабы  Тат. 5,99 65 157 40 29,61 76 21,56 81 262 61

62 НОВИЧКОВ Николай Орехово-Зуево 6,49 113 148 68 27,08 28 20,85 63 272 62

63 АБРАМОВ Илья Дзержинск 5,9 47 132 112 27,4 35 21,5 79 273 63

64 КЛИМЕНКО Данила Орехово-Зуево 6,54 118 152 55 28,9 65 19,99 42 280 64

65 НЕСКИН Евгений Оренбург 6,04 72 141 91 28,17 54 21 65 282 65

66 ЛЕКОМЦЕВ Павел Среднеуральск 5,59 16 156 43 31,52 109 23,53 116 284 66

67 ЕФИМОВ Глеб С.-Петербург 5,9 47 164 16 32,77 120 22,73 102 285 67

68 БАЛЫШЕВ Сергей Хабаровск 6,2 89 160 26 29,17 68 22,81 105 288 68

69 ГОРБУНОВ Александр Иваново 5,94 60 155 48 32,53 119 21 65 292 69

70 ПРОХОРОВ Денис Н.Новгород 5,91 51 160 26 30,1 88 24,37 128 293 70

71 РЫЖОВ Константин Орехово-Зуево 6,13 81 140 94 28,8 61 20,6 59 295 71
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72 САМАТОВ Денис Н.Новгород 6,51 114 128 121 27,8 41 18,95 24 300 72

73 КАРПОВ Сергей Семенов  Ниж.Обл. 5,93 58 148 68 34,77 132 20,05 45 303 73

74 ШИРНИН Михаил Кемерово 5,92 55 138 97 30,03 84 21,05 69 305 74

75 ШИБАЕВ Борис Екатеринбург 5,78 33 138 97 31,06 101 21,37 75 306 75

76 ШЕКУРОВ Евгений Н.Новгород 6,69 125 131 115 28,33 59 18,16 11 310 76

77 БАБАРИЦКИЙ Федор Шлиссельбург  Лен.О. 6,55 119 148 68 28,84 62 21 65 314 77

78 ГОРДЕЕВ Федор Воронеж 6,51 114 167 14 34,49 130 20,5 56 314 77

79 ИКАНИН Тимофей Н.Новгород 6,25 93 144 84 30,09 87 20,42 51 315 79

80 ЛОЙКО Максим Симферополь 6,04 72 145 80 26,81 22 29,53 141 315 79

81 КРЫЛОВ Кирилл Н.Новгород 5,81 37 145 80 31,18 103 22,23 97 317 81

82 ГРИДИН Михаил Н.Новгород 6,76 130 160 26 32,28 118 20,04 44 318 82

83 ШЕЛЕПОВ Матвей Калининград 5,91 51 137 104 30,75 96 21,16 70 321 83

84 БУГРОВ Виталий Сургут 6,35 105 132 112 26,81 22 21,7 86 325 84

85 МЯСОЕДОВ Никита Железнодорожный 5,94 60 150 61 31,22 105 22,4 100 326 85

86 ВЯТКИН Павел Пермь 6,26 96 145 80 29,78 78 21,31 73 327 86

87 ИВАНОВ Антон Рыбинск 6,42 110 150 61 31,39 108 20,3 49 328 87

88 СМИРНОВ Виталий С.-Петербург 5,93 58 159 34 31,37 107 24,53 130 329 88

89 МОИСЕЕВ Игнатий Чебоксары 6,24 92 136 107 27,85 43 22,08 93 335 89

90 ЛЕВИН Матвей Людиново  Калуж.Обл. 5,66 25 124 129 29,19 69 23,33 113 336 90

91 МАНАНКОВ Матвей С.-Петербург 6,09 77 158 36 31,72 112 23,2 111 336 90

92 ХУСАИНОВ Руслан Оренбург 6,57 121 146 77 30,14 89 20,44 53 340 92

93 КУЗНЕЦОВ Кирилл Сосновый Бор 6 66 145 80 30 83 23,27 112 341 93

94 ЛИСЕЕВ Михаил Дзержинск 6,1 79 137 104 29,21 70 21,87 88 341 93

95 ГРИШАНОВ Платон Москва 5,91 51 144 84 33,7 125 21,63 82 342 95

96 ШИЛОВ Александр Казань 6,17 82 162 23 33,91 127 23,36 114 346 96

97 СИНИЧКИН Макар Н.Новгород 6,12 80 112 136 27,68 37 22,2 95 348 97

98 РОМАНОВ Евгений Среднеуральск 5,98 63 144 84 30,81 97 22,87 106 350 98

99 ЧЕПКАСОВ Кристиан-Александр Пермь 6,22 91 152 55 31,75 113 22,01 91 350 98

100 САПОНЕНКО Илья Миллерово  Рост.Обл. 6,17 82 134 110 29,85 80 21,63 82 354 100

101 НЕСТЕРОВ Андрей Н.Новгород 7,1 138 120 132 29,43 73 18,33 14 357 101

102 ЯГОВКИН Александр Киров 5,35 8 140 94 34,98 133 24,89 131 366 102

103 МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабы  Тат. 6,01 70 138 97 31,23 106 22,09 94 367 103

104 ПАЛАМАРЧУК Артемий Всеволожск  Ленингр.Обл. 6 66 134 110 29,46 74 23,76 118 368 104

105 СКВОРЦОВ Марат Казань 6,25 93 141 91 30,7 95 21,96 90 369 105

106 БОГДАНОВ Александр Тверь 6,71 127 138 97 28,06 50 22,53 101 375 106

107 УЛЯШЕВ Тимофей Сыктывкар 6,75 129 120 132 28,38 60 20,47 55 376 107

108 ДЖОШКУН Тимур Чебоксары 6,2 89 147 73 30,87 98 23,66 117 377 108

109 ЮРЬЕВ Дмитрий С.-Петербург 6,19 87 144 84 30,07 85 24,1 123 379 109

110 АНТИПОВ Матвей Челябинск 6,39 107 138 97 30,58 93 21,66 84 381 110

111 ТАПАЙКИН Альмир Сабы  Тат. 6,45 111 131 115 29,92 81 21,48 78 385 111

112 ДОБИН Иван Моршанск 6,36 106 142 90 30,61 94 22,34 98 388 112

113 БАБАЕВ Михаил Дзержинск 6,3 99 128 121 29,8 79 22,8 104 403 113

114 ВЕСНИН Евгений Моршанск 6,19 87 138 97 31,05 99 24,1 123 406 114

115 АЧКАСОВ Егор Оренбург 6,04 72 130 117 29,96 82 26,24 137 408 115

116 ГРИГОРЬЕВ Александр Москва 6,33 102 138 97 33,09 122 21,93 89 410 116

117 КОМАРОВ Владислав Н.Новгород 6,41 108 147 73 31,63 110 24,04 122 413 117

118 ЛАВРОВ Семен Рыбинск 6,9 133 135 109 32,23 115 20,5 56 413 117

119 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабы  Тат. 6,25 93 130 117 31,77 114 22,38 99 423 119

120 ЖУКОВ Семен Н.Новгород 6,3 99 127 123 31,1 102 23,01 109 433 120

121 БУРБА Аким Подпорожье  Лен.О. 6,45 111 137 104 31,69 111 23,07 110 436 121

122 ЛАШИН Владислав Н.Новгород 6,68 124 126 124 32,27 117 21,27 72 437 122

123 КОРЮКОВ Алексей Екатеринбург 7 135 115 135 28,85 64 22,93 107 441 123

124 ИГНАШЕВ Станислав Подпорожье  Лен.О. 6,32 101 143 89 36,17 136 23,78 119 445 124

125 БЕЛИКОВ Ярослав Челябинск 6,41 108 126 124 34,62 131 21,69 85 448 125

126 СЛЕПНЕВ Артемий Н.Новгород 6,29 98 111 138 36,68 138 21,74 87 461 126

127 СТОЛЯРОВ Михаил Дзержинск 6,8 131 140 94 33,05 121 23,46 115 461 126

128 ЛИХОЛАТ Роман Оренбург 6,668 123 122 131 30,46 90 23,87 121 465 128

129 РАТНИКОВ Кирилл Воронеж 7,5 141 144 84 36,39 137 23,8 120 482 129

130 ХРАМЦОВ Иван Серпухов 6,26 96 126 124 33,7 125 27,78 139 484 130

131 КРУПНОВ Иван Дзержинск 7,3 140 136 107 32,25 116 24,18 126 489 131

132 СОКОЛОВ Владислав Сосновый Бор 6,72 128 130 117 33,12 123 24,41 129 497 132

133 ИЮДИН Алексей Алексеевск  Тат. 6,34 103 87 144 34,2 129 25,8 133 509 133

134 СИМАГИН Александр Сасово 7,01 136 105 139 31,05 99 25,99 135 509 133

135 ШАБАНОВ Радмир Рыбная Слобода  Тат. 6,81 132 132 112 35,03 134 25,28 132 510 135

136 СПИРКОВ Даниил Дзержинск 6,9 133 124 129 33,54 124 24,15 125 511 136

137 КАНЫГИН Даниил Москва 6,51 114 116 134 35,18 135 25,81 134 517 137

138 КРАСЮКОВ Максим Самара 6,7 126 126 124 37,38 141 24,24 127 518 138

139 ГАЛИМУЛЛИН Самир Казань 6,52 117 126 124 37,17 140 26,9 138 519 139

140 КАЛЬКИН Алексей Н.Новгород 6,58 122 100 141 34,05 128 26,13 136 527 140

141 НОВОСЕЛОВ Тимофей Н.Новгород 7,1 138 112 136 36,89 139 28,97 140 553 141

142 ЩЕРБАНЕВ Иван Таганрог 7,05 137 105 139 39,08 142 30,02 143 561 142

143 ИЛЬИН Павел С.-Петербург 7,5 141 100 141 39,39 143 29,98 142 567 143

144 ШУБИН Павел Улан-Удэ 7,5 141 100 141 40,02 144 35,05 144 570 144
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